
Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Abertamy K 100,00 0,81 1 1 480,36 3 482

Abertamy K 100,00 5 5 480,36 3 482

Adamov - domovní kotelny B 100,00 0,46 2 2 603,42 1 993

Adamov - parní zdroj B 100,00 27,2 11 11 1 578,20 4 290

Adamov - teplovodní zdroj B 100,00 9 35 27 629,93 911 693,23 34 957

Albrechtice T 100,00 1,507 2 7 466,69 5 960

Arnoltice T 100,00 0,18 3 2 329,95 1 270

Aš K 100,00 21,15 55 83 527,92 2 565 528,02 4 771 577,46 47 012

Aš - Hlavní 64 K 100,00 0,25 1 1 488,02 1 364

Aš, Vojtanov - nelicencované K 51,11 48,89 0,349 2 2 656,93 1 581

Babice č.p 146 M 100,00 0,07 1 1 688,60 92

Bečov u Mostu U 100,00 7,05 8 26 620,84 6 985 620,84 15 232

Bechyně - CZT C 1,60 98,40 7,57 27 55 462,00 5 459 462,00 7 362 462,00 10 938 462,00 7 285 423,82 382

Bechyně - ZŠ Libušina C 100,00 0,49 1 1 432,39 1 852

Bělá nad Radbuzou P 100,00 0,91 2 5 773,87 1 603 773,87 2 342

Benátky nad Jizerou - teplárna, Ořechová 668 S 100,00 7,701 6 28 672,36 21 551

Benátky nad Jizerou - výtopna, Husovo nám.39 S 100,00 1,6 2 2 703,82 3 230

Benešov S 61,86 36,89 1,25 44 38 141 575,20 1 992 731,18 2 358 757,16 92 438

Benešov S 100,00 11 4 4 353,50 24 226

Benešov - Červené Vršky, Máchova 400 S 74,36 25,64 13,7 6 6 586,38 6 632 586,38 3 043

Benešov - J. Nohy 1237 S 100,00 11,6 2 6 471,00 1 000

Benešov nad Ploučnicí U 100,00 3,22 11 15 634,82 13 704

Beroun - licence S 100,00 1,295 4 4 620,66 340 620,66 1 020

Beroun - město, Nádražní 129 S 100,00 1 2 749,45 645 756,39 1 671

Beroun - nelicencované S 100,00 0,24 1 1 538,38 906

Beroun - teplárna S 100,00 53,65 174 185 652,40 29 922 643,07 465 697,19 136 379

Bezdružice P 100,00 1,035 5 5 590,68 2 134 590,68 1 237 590,68 1 882

Bílina - areál Doly U 99,86 0,14 18 24 398,06 396 398,06 43 477

Bílina - CZT U 99,86 0,14 85 205 332,86 61 282 491,08 24 841 491,08 87 775

Bílina - plynové kotelny U 100,00 15,2 29 86 598,55 3 387 598,57 32 978

Bílina - Správa Dolů U 100,00 3,45 1 1 532,85 1 001

Bílovec - 17. listopadu T 100,00 0,81 3 5 603,82 1 003 603,88 1 959

Bílovec - Radotínská 962 T 100,00 2,14 2 18 561,22 3 419 561,22 2 899

Blansko B 100,00 0,22 1 1 603,00 837

Blansko B 100,00 28,983 5 7 381,48 55 497 556,19 355

Blansko - Antonína Dvořáka B 100,00 0,207 1 1 535,46 1 339

Blansko - CZT B 100,00 21,139 124 100 605,36 94 186

Blansko - Divišova 2a B 100,00 0,086 1 1 401,32 515

Blansko - Dolní Lhota 87 B 100,00 0,135 1 1 382,22 305

Blansko - Dvorská 2099/2 B 100,00 0,232 1 1 624,60 261

Blansko - Dvorská 26 B 100,00 1,28 1 1 412,12 2 123

Blansko - Dvorská 30 B 100,00 0,099 1 1 412,83 584

Blansko - Hybešova 240/1 B 100,00 0,36 1 1 616,79 223

Blansko - Hybešova 658/6 (KINO I) B 100,00 0,016 1 1 1 355,94 9

Blansko - Hybešova 658/6 (KINO II) B 100,00 0,324 1 1 572,72 223

Blansko - lázně B 100,00 2,6 1 1 370,05 1 198

Blansko - Mlýnská 931/16 B 100,00 1,6 1 1 406,43 1 372

Blansko - Nad Čertovkou 17 B 100,00 0,22 1 1 445,03 789

Blansko - Pod sanatorkou 3 B 100,00 0,7 1 1 368,56 3 305

Blansko - Podlesí 1814/7 B 100,00 0,149 1 1 393,13 843

Blansko - Rodkovského 2 B 100,00 0,525 1 1 422,30 1 932

Blansko - Rodkovského 2a B 100,00 0,134 1 1 402,09 538

Blansko - Rodkovského 2b B 100,00 0,09 1 1 402,37 506

Blansko - Sadová 149/2 B 100,00 0,18 1 1 454,63 837

Blansko - Salmova 17 B 100,00 1,095 1 1 411,00 2 908

Blansko - Seifertova 2025/9 B 100,00 0,18 1 1 456,03 512

Blansko - Seifertova 7 B 100,00 0,14 1 1 437,03 601

Blansko - Stařeckého 8 B 100,00 0,099 1 1 597,41 448

Blansko - Údolní 8 B 100,00 0,135 1 1 403,02 761

Blatná - Čechova,Nad Lomnicí C 100,00 11,23 8 48 598,54 3 217 598,54 6 868 598,54 18 373

Blovice P 100,00 2,28 3 12 714,53 5 169 714,53 1 116

Bludov M 100,00 0,32 2 2 659,70 315 659,69 559

Bohumín T 100,00 3,731 2 5 309,60 19 305

Bohumín T 100,00 2,813 2 4 717,09 11 682

Bohumín T 99,64 0,32 0,04 5 74 367,28 130 114 445,72 3 080 445,78 6 075

Bohumín - nepropojené tepelné systémy bytový sektor T 90,21 9,76 0,04 0,927 15 142 549,01 20 407 557,10 40 060 552,18 49 666 575,93 11 912

Bohumín - školská a kulturní zařízení MÚ T 99,64 0,32 0,04 11 17 492,28 12 253

Bohumín - teplárna T 88,25 11,75 34,07 7 11 463,10 28 204

Bohušovice nad Ohří U 100,00 3,6 17 21 655,52 5 168 655,50 9 473

Bochov K 100,00 1,88 10 17 510,07 2 374 510,07 6 627

Bochov - Štědrá 93 K 98,00 2,00 0,594 3 3 402,95 2 120

Bolatice - Dům obchodu a služeb T 100,00 0,086 1 1 738,46 285

Bolatice - kulturní dům T 100,00 0,12 1 1 657,61 355

Bolatice - MŠ T 100,00 0,086 1 1 660,54 488

Bolatice - ZŠ T 100,00 0,406 1 1 639,58 1 180

Bor P 100,00 5,4 29 26 660,02 15 107 660,07 3 419

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Bor u Tachova, Vysočany - plynové kotelny P 100,00 1,885 1 11 576,87 4 332

Borohrádek H 100,00 0,592 4 4 532,57 1 329

Borohrádek H 100,00 0,465 3 6 591,31 1 621

Borovany C 100,00 0,46 6 6 310,00 849 610,00 1 094

Borovany - CZT C 100,00 2,19 7 17 625,74 8 142

Borovany - domovní kotelny C 100,00 1,657 7 8 444,69 5 747

Boskovice - 17.listopadu 2185/19 B 100,00 0,168 1 1 530,65 411

Boskovice - 9.května 954/2 B 100,00 0,379 1 1 450,30 1 307

Boskovice - CZT B 100,00 9,092 20 41 671,50 30 142

Boskovice - domovní kotelny B 100,00 1,9 4 7 463,19 7 381

Boskovice - Dřevařská 17 B 100,00 0,808 1 4 611,05 624 559,37 1 403

Boskovice - Dukelská 2079 B 100,00 0,21 1 1 483,85 301

Boskovice - Komenského 22 B 100,00 0,149 1 1 413,02 1 127

Boskovice - Kpt. Jaroše (Katolický dům) B 100,00 0,166 3 3 491,93 458

Boskovice - Kpt. jaroše 2181/17 B 100,00 0,12 1 1 538,90 340

Boskovice - Legionářská 2093/1 B 100,00 0,225 1 1 570,74 804

Boskovice - Masarykovo nám. 28 B 100,00 0,03 1 1 532,64 170

Boskovice - Obchodní ulička B 100,00 0,57 7 7 437,25 1 695

Boskovice - Sušilova 28 B 100,00 1,4 1 1 469,93 1 703

Boskovice - Zámecký skleník B 100,00 0,149 1 1 500,94 376

Boskovice, Otakara Kubína 179 B 100,00 4,219 1 1 578,60 827

Bouzov - CZT M 100,00 3,6 114 151 485,94 9 398

Božičany K 56,73 5,14 38,12 2 2 574,51 413 574,51 627

Božičany - Sedlecký kaolin K 56,73 5,14 38,12 1 1 384,76 6 733

Braňany U 100,00 4,94 10 39 518,75 5 771 518,72 14 670

Brandýs nad Labem - domovní kotelna čp.1342-43-44 S 100,00 0,14 1 1 483,77 687

Brandýs nad Labem - domovní kotelna Michalovická 1287 S 100,00 0,05 1 1 558,57 165

Brandýs nad Labem - sídliště „U nádraží“ S 100,00 7,8 19 35 463,25 1 286 575,22 22 137

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav S 100,00 5,886 27 27 528,37 13 886 529,00 5 231

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (BD Josefa Truhláře 1193) S 100,00 0,097 1 1 575,49 426

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (SVJ Josefa Truhláře 1194) S 100,00 0,097 1 1 559,22 450

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (SVJ Josefa Truhláře 1214) S 100,00 0,097 1 1 558,34 426

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (SVJ Sídliště 1276) S 100,00 0,36 1 1 493,25 1 488

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (Zahradní město-domovní kotelny)S 100,00 1,5 3 14 584,47 6 074

Brandýsek - nelicencované S 100,00 0,551 1 6 538,63 2 755

Bratronice - nelicencované S 100,00 0,345 5 5 636,93 708

Brněnec - Moravská Chrastová E 100,00 0,545 3 5 600,00 1 361

Brnířov P 100,00 0,34 1 2 571,57 800

Brno B 82,63 0,66 2,71 14,00 1160,55 1495 3790 415,80 1 774 579,47 24 380 584,66 41 986 503,48 1 716 714 584,58 2 592 583,51 163 144 605,53 995 214 605,37 726 625 611,26 311 031 580,11 82 917

Brno B 87,63 0,47 1,93 9,97 1,618 15 14 585,86 20 101 459,16 8 127

Brno B 0,37 99,63 92 3 3 195,67 717 718 165,00 129 106

Brno - areál Zbrojovky B 82,63 0,66 2,71 14,00 38,1 1 1 682,44 2 468

Brno - Biskupské gymnázium B 100,00 2 1 1 363,88 3 824

Brno - Bohunice, Jihlavská 20/340 B 100,00 44,725 1 1 528,00 46 708

Brno - Čápkova 17/19 B 82,63 0,66 2,71 14,00 5 11 660,64 5 691 643,54 2 869

Brno - Dolní Heršpice B 100,00 17,8 1 1 536,88 1 194

Brno - domovní kotelny B 100,00 2,259 15 15 504,21 8 360

Brno - domovní kotelny B 100,00 0,98 8 8 615,18 4 518

Brno - domovní předávací stanice B 82,63 0,66 2,71 14,00 5 5 605,01 4 979

Brno - Dornych, areál CTZone (dříve Škrobárna Reality) B 82,63 0,66 2,71 14,00 30 59 686,81 2 547

Brno - Gajdošova B 100,00 0,82 1 1 388,84 2 376

Brno - Gymnázium Lerchova B 100,00 0,663 2 2 460,32 1 872

Brno - Horní Heršpice B 100,00 3,65 1 1 590,88 7 547

Brno - Hudcova 533 B 82,63 0,66 2,71 14,00 1 1 491,16 6 320

Brno - J. Babáka 2 B 82,63 0,66 2,71 14,00 5 5 614,38 2 713 619,47 5 450

Brno - Jihomoravské náměstí 2, ZŠ B 100,00 2,043 1 1 446,33 3 928

Brno - Klácelova B 100,00 0,522 1 1 504,91 1 203

Brno - Kobližná 22 B 82,63 0,66 2,71 14,00 1 1 624,39 261

Brno - Kolaříkova 1501/10 B 100,00 0,323 1 1 714,20 982

Brno - Kolejní 2 B 100,00 5,088 1 1 408,16 27 055

Brno - Kounicova 46/48 B 82,63 0,66 2,71 14,00 2 1 538,91 15 606

Brno - Kraví Hora B 100,00 2,32 1 1 430,72 8 288

Brno - Křenová 62 B 82,63 0,66 2,71 14,00 1 1 394,90 1 178

Brno - Křenová 65 c B 82,63 0,66 2,71 14,00 1 1 394,90 113

Brno - Langrova B 100,00 1,77 3 5 446,14 5 193

Brno - Lomená B 100,00 0,175 1 1 541,93 724

Brno - Lozíbky B 100,00 0,25 1 1 395,93 719

Brno - Mánesova 12 B 82,63 0,66 2,71 14,00 2 1 629,53 5 823

Brno - Medlánky, Jabloňová 1a B 100,00 3,1 1 1 576,38 2 303 576,38 5 465

Brno - Minská 103 B 100,00 0,1 1 1 483,55 160

Brno - Moravské nám. 2 B 82,63 0,66 2,71 14,00 1 1 555,37 989

Brno - Mozartova 3 B 82,63 0,66 2,71 14,00 1 1 553,61 1 043

Brno - Náměstí Míru B 100,00 0,34 1 1 519,81 852

Brno - Pahrbek 13, elektrokotelna B 100,00 0,07 1 1 1 035,90 335

Brno - Petrinum B 100,00 0,376 1 1 386,27 869

Brno - plynové kotelny B 100,00 8,364 38 65 603,92 2 653 616,97 1 062 580,62 24 788



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Brno - Přemyslovo náměstí B 100,00 0,3 1 1 366,86 1 330

Brno - Purkyňova 93 B 89,76 0,39 1,60 8,26 0,322 1 2 594,45 17 739

Brno - Rybkova 5, výměníková stanice B 82,63 0,66 2,71 14,00 3 3 660,50 2 587

Brno - Řečkovice B 100,00 12,1 1 2 667,57 2 751

Brno - Sladkého 13 B 100,00 1,45 2 2 449,82 6 554

Brno - Střední 61 (VS) B 82,63 0,66 2,71 14,00 3 1 703,25 3 412 703,25 771

Brno - Špitálka 11 B 82,63 0,66 2,71 14,00 1 1 503,80 754

Brno - Špitálka 25 B 82,63 0,66 2,71 14,00 1 1 503,80 421

Brno - Trnkova 111 B 0,37 99,63 3 7 424,82 19 000

Brno - Tvrdého 5/7 B 82,63 0,66 2,71 14,00 1 1 648,62 1 330

Brno - Veveří B 100,00 0,24 1 1 498,73 516

Brno - Vinařská 5 B 100,00 5,58 1 5 429,56 14 123

Brno - výměníkové stanice B 82,63 0,66 2,71 14,00 243 136 648,71 66 202 632,61 13 382 627,33 31 477

Brno - Žabovřesky (plynové kotelny) B 100,00 0,727 5 5 573,86 2 399

Brno - Žabovřesky (výměníkové stanice) B 82,63 0,66 2,71 14,00 9 14 612,38 32 708

Brno - Židenice, Markéty Kuncové 991/14 B 82,63 0,66 2,71 14,00 2 3 640,64 1 190 645,82 107

Brno-Modřice - K Lesu 1081 (K 59) B 90,77 9,23 0,104 1 1 743,38 468

Brodek M 100,00 1,502 5 12 455,57 4 119

Broumov H 100,00 10,749 35 51 558,80 10 195 558,80 26 077

Brtnice - Sídliště nad Práchovnou J 100,00 1,95 7 11 575,59 7 933

Brumov - Bylnice, sídliště Družba Z 0,17 99,83 4,2 11 22 566,50 16 792

Bruntál T 100,00 0,75 1 2 464,44 1 135

Bruntál T 68,71 31,29 51,917 124 192 548,79 11 643 534,62 13 509 540,44 6 238 548,79 33 969 548,69 131 883 534,61 6 859

Bruntál - Zahradní 1442/46 T 100,00 6,8 3 6 360,12 113 575 425,88 250 434,41 4 979

Břasy P 100,00 1,447 11 9 666,07 991 665,91 884 627,70 2 486

Břeclav B 100,00 17,97 44 73 560,54 73 011 557,82 13 616

Břeclav B 100,00 86,67 1 1 42,74 63 113

Břeclav - areál Gumotex B 100,00 38,6 3 3 667,85 90 264

Břeclav - Poštorná, bloková kotelna Gagarinova B 100,00 0,14 1 1 637,61 178

Břeclav - teplárna B 100,00 11,138 25 47 722,65 41 689

Březnice S 96,03 3,97 5 1 1 238,52 60 522

Březnice - K 15 S 100,00 1,79 16 16 678,79 8 565

Březnice - K 16 S 100,00 0,81 8 8 691,49 2 919

Březnice - K 17 S 100,00 0,192 1 1 527,96 710 527,96 578

Březnice - K 19 S 100,00 0,096 1 1 463,33 736

Březnice - K 20 S 100,00 0,098 1 1 539,70 363

Březnice K 18 S 100,00 0,098 1 1 466,17 1 004

Březno - Chomutovská 318 U 100,00 1,3 2 17 823,76 5 185

Březová u Sokolova - výměníkové stanice K 99,14 0,74 0,13 34 52 510,54 9 016 510,51 24 014

Břidličná T 28,57 71,43 3,858 19 82 547,80 3 399 547,80 6 954 547,80 23 582 385,07 1 936

Břidličná T 100,00 46,737 1 2 341,48 25 080 341,48 8 288

Bučovice - MŠ Družstevní 161 B 100,00 0,33 1 1 417,14 349

Bučovice - MŠ Na Padělcích 863 B 100,00 0,09 1 1 447,36 272

Bučovice - MŠ Součkova 254 B 100,00 0,037 1 1 363,15 144

Bučovice - MŠ Sovětská 931 B 100,00 0,148 1 1 412,24 540

Bučovice - MŠ Ždáňská 107 B 100,00 0,097 1 1 431,50 240

Bučovice - plynové kotelny B 100,00 1,268 3 13 551,09 2 490 550,94 3 449

Bučovice - uhelné kotelny B 100,00 0,459 1 3 591,92 2 134

Bučovice - Základní škola B 100,00 0,63 1 1 403,82 3 065

Budišov nad Budišovkou T 100,00 3,526 21 41 620,84 10 042 620,82 4 288

Bukovany K 99,14 0,74 0,13 7 28 494,67 7 571 494,67 17 888

Buštěhrad - nelicencované S 100,00 0,08 1 1 588,35 353

Bystřice S 100,00 4,64 11 22 499,38 6 798

Bystřice T 100,00 2,091 5 15 428,21 5 434 428,21 3 744

Bystřice nad Pernštejnem J 2,90 97,10 15,629 14 78 454,36 2 571 393,82 3 110 454,39 68 910 456,15 1 939

Bystřice pod Hostýnem - kotelna K 901 Z 100,00 0,392 1 1 504,59 1 095

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 1,106,137,575,849,1071,1144,888/2Z 100,00 0,829 1 8 542,82 2 852

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 1126 Z 100,00 0,305 1 1 524,92 806

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 1131 Z 100,00 0,196 1 1 470,58 805

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 1133 Z 100,00 0,081 1 1 535,79 283

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 1168 Z 100,00 0,113 1 1 562,19 353

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 1219 Z 100,00 0,098 1 1 567,44 411

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 1265 Z 100,00 0,163 1 1 546,26 476

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 1365 Z 100,00 0,092 1 1 529,35 390

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 1375 Z 100,00 0,109 1 1 511,54 390

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 1376 Z 100,00 0,118 1 1 528,41 374

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 1406 Z 100,00 0,26 1 1 565,52 803

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 16 Z 100,00 5,48 10 13 581,87 8 319 630,19 4 000

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 1612 Z 100,00 0,192 1 1 544,58 1 212

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 314 Z 100,00 0,09 1 1 570,97 283

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 36 Z 100,00 0,849 1 6 521,99 2 515

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 51 Z 100,00 0,027 1 1 610,93 117

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 56, 134 Z 100,00 0,62 1 2 494,47 2 425

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 647 Z 100,00 0,186 1 1 526,80 502

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 802 Z 100,00 0,027 1 1 559,30 146

Bystřice pod Hostýnem - plynová kotelna PK 888/1 Z 100,00 0,09 1 1 571,36 62



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Bystřice pod Hostýnem - teplárna Z 99,86 0,14 32 2 3 413,60 65 153

Byšice - Mladoboleslavská S 100,00 0,396 2 3 626,29 1 675

Bzenec B 100,00 0,72 1 1 540,03 2 965

Citice K 99,14 0,74 0,13 3 3 516,37 1 205 516,23 3 322

Cvikov - kotelny L 100,00 4,247 375 13 684,24 2 771 684,24 2 048 684,24 674 684,24 7 426

Cvikov 735,736 L 100,00 0,4 2 2 525,61 1 269

Čáslav S 100,00 10 1 1 232,65 79 270

Čáslav - Jeníkovská 348 S 100,00 8,47 1 1 459,80 16 345

Čáslav - Žitenická 1529, R. Těsnohlídka 1540, BZS 1448 S 100,00 6,683 12 12 627,00 15 609 627,00 6 660

Částkov P 100,00 0,9 11 11 110,00 281

Čeladná - byty T 100,00 0,048 1 1 495,09 546

Čeladná - kotelna K715 T 100,00 0,9 3 8 565,37 4 526

Čeladná - ZŠ T 100,00 0,708 2 2 610,32 1 684

Čelákovice S 100,00 19,585 57 104 619,94 16 029 619,94 52 874

Čelákovice - domovní kotelny S 100,00 1,826 9 25 650,58 10 886

Čelákovice - J.A.Komenského 414 S 100,00 1,5 4 4 499,87 6 859

Čenkov S 100,00 1,18 1 1 442,20 2 827

Černá Hora - Školní 308, ZŠ B 100,00 0,519 1 3 493,17 1 242

Černovice P 100,00 0,45 1 1 382,51 2 892

Černožice nad Labem H 100,00 33,6 2 2 339,77 216 533 460,25 98

Červená Voda čp.117 E 100,00 0,6 1 2 639,28 2 472

Červená Voda čp.253 E 100,00 0,7 1 1 417,29 4 523

Červená Voda čp.268 - obec E 100,00 1,7 8 18 616,31 8 308

Červený Kostelec - Gen. Kratochvíla H 100,00 3,3 1 1 575,43 6 578

Česká Lípa L 100,00 1,2 1 1 576,08 1 498

Česká Lípa L 100,00 78,5 149 423 511,18 18 597 592,79 43 780 595,10 80 835 595,98 218 781

Česká Lípa - Barvířská 2690 L 100,00 0,448 1 1 531,00 2 792

Česká Lípa - Holý vrch L 100,00 4,336 1 1 300,50 29 295

Česká Lípa - nemocnice s poliklinikou L 100,00 17,6 2 2 563,75 36 449

Česká Lípa - podnikové ředitelství L 100,00 0,79 3 3 530,77 801

Česká Lípa - Stará Lípa L 100,00 4,336 1 1 284,66 45 298

Česká Lípa, Stará Lípa L 100,00 1,1 1 1 290,98 4 810

Česká Třebová E 18,30 79,65 2,05 21,425 44 116 506,01 472 534,51 16 889 534,50 50 476 518,49 3 939

Česká Třebová - Semanínská 1824 E 89,92 10,08 13,21 5 15 326,70 29 791

Česká Ves - bazén M 100,00 0,615 1 1 539,81 2 327

České Budějovice C 96,41 3,59 463,613 1157 1785 337,96 1 326 569 453,40 91 533 458,50 234 235 490,02 490 296 490,82 564

České Budějovice - Branišovská 1160/31 C 96,41 3,59 1 2 386,22 752

České Budějovice - Čechova 59 C 96,41 3,59 450,44 1 535

České Budějovice - Lidická 41 C 96,41 3,59 472,81 2 688

České Budějovice - Nové Vráto C 96,41 3,59 3 3 513,12 801 513,12 1 114

České Velenice C 0,05 99,95 2,3 24 36 636,26 11 594

České Velenice C 100,00 3 4 319,23 28 558

Český Brod S 100,00 1,673 12 20 539,00 1 211 572,00 1 412 572,00 9 114 559,14 3 017

Český Dub L 100,00 3,5 5 5 650,71 4 729 558,35 5 757

Český Krumlov C 100,00 14,4 58 70 553,20 3 031 541,54 501 645,49 21 231 525,29 15 175

Český Krumlov - Domoradice C 100,00 49,8 78 88 374,02 4 155 538,80 17 362 613,81 15 530 613,81 28 523

Český Krumlov - Horní Brána 424 C 100,00 7,18 1 1 593,85 206

Český Krumlov - Chvalšinská 234 C 100,00 7 2 2 543,63 922

Český Krumlov - Vyšehrad 169 C 100,00 5 5 849,28 1 649

Český Těšín T 100,00 2,99 2 9 622,67 2 265 622,56 2 020

Český Těšín T 100,00 46,677 54 176 582,62 32 400 571,27 88 362 582,62 17 248 582,62 2 959

Český Těšín - Nádražní 1133 T 100,00 0,196 2 2 633,09 26 638,84 1 148

Český Těšín - Nádražní 274/25 T 100,00 0,14 2 2 546,34 418

Český Těšín - region T 91,40 8,60 12,15 55 55 491,61 44 900

ČR - ostatní nelicencované zdroje A 39,62 20,05 35,43 4,90 9,43 1 24 761,72 1 566 497,07 4 030 696,62 4 281 584,89 10 546 484,35 7 350

Dačice C 45,02 54,98 7,1 21 32 637,71 14 833

Děčín - BK Slovanská U 100,00 0,818 2 2 555,09 1 812

Děčín - Boletice U 100,00 2,168 1 1 241,82 27 113

Děčín - CZT U 88,18 11,82 91,092 240 429 570,23 20 031 634,22 40 752 634,16 270 877

Děčín - domovní kotelny MM (dříve Vilsnická) U 100,00 0,382 1 2 581,26 1 632

Děčín - domovní kotelny plyn U 100,00 0,635 5 7 706,49 1 635

Děčín - domovní kotelny ZŠ U 100,00 2,059 5 9 475,48 8 640

Děčín - Jílové U 100,00 1,757 1 1 242,83 20 442

Děčín - Labská 23 (Střelnice) U 100,00 0,852 1 1 549,02 854

Děčín - Zbrojnická 97 U 100,00 0,223 1 1 709,05 448

Desná - CZT L 100,00 11,087 34 18 547,17 31 074

Desná v Jizerských horách L 100,00 1 2 2 384,30 763

Dešná C 100,00 2,7 84 64 330,00 4 229

Deštná C 100,00 0,34 1 3 512,73 908

Dětmarovice - Elektrána Dětmarovice T 99,64 0,32 0,04 2026,4 36 107 214,50 562 612 320,76 14 362

Dlouhá Ves P 100,00 0,37 4 6 323,77 1 615

Dobruška - teplovodní lokalita H 100,00 12 95 95 672,90 65 251

Dobřany P 100,00 11,18 22 30 650,10 1 207 650,10 20 724 650,10 6 494

Dobříš S 95,25 4,75 15,83 45 45 566,12 32 458 534,00 4 739 512,70 7 590

Dobříš S 100,00 1,546 2 2 542,88 4 183 583,79 768

Dobříš S 22,40 77,60 21,19 20 22 485,10 11 506 270,27 1 562 339,57 100 339,57 168



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dobříš - nelicencované S 100,00 0,576 1 6 604,85 2 510

Dobříš - sanatorium S 100,00 1 1 532,00 395 532,00 53 525,00 3 734

Doksy L 100,00 3,36 16 26 751,05 4 797

Doksy L 100,00 3,451 16 45 591,17 6 102

Dolní Benešov T 100,00 0,64 1 3 620,00 2 457

Dolní Benešov - Hlučínská 41 T 100,00 16,7 5 5 649,00 1 910

Dolní Beřkovice S 99,63 0,37 7 9 408,61 413 532,91 2 327

Dolní Kounice - MěÚ B 100,00 0,11 1 3 370,06 464

Dolní Kounice - MŠ B 100,00 0,074 1 1 405,86 259

Dolní Kounice - ZŠ B 100,00 0,39 1 1 364,23 1 882

Dolní Lhota 177, MŠ B 100,00 0,109 1 1 381,81 477

Dolní Lutyně - č.p. 1167 T 100,00 0,34 1 5 717,57 1 626

Dolní Moravice T 100,00 0,135 1 1 447,79 749

Dolní Rožínka - kotelna K 5 J 100,00 4,342 7 11 539,00 4 772

Dolní Rychnov K 99,14 0,74 0,13 5 6 544,50 3 435

Dolní Žandov K 100,00 0,415 30 1 599,49 359 599,50 1 155

Dolní Žandov - bytové hospodářství 43-44 K 100,00 0,08 1 1 415,78 396

Dolní Žandov - č. p. 221, zdravotní středisko K 100,00 0,067 1 1 432,99 169

Dolní Žandov - kotelna 36 K 100,00 0,07 1 1 392,68 323

Dolní Žandov - kotelna sídliště K 100,00 0,81 3 5 593,62 737 593,40 352 593,87 1 095 593,74 952

Dolní Žandov - kotelna Základní škola K 100,00 0,45 1 2 419,09 171 419,34 1 779

Domažlice P 100,00 4,38 1 1 438,03 11 481

Domažlice P 100,00 20,59 51 84 622,03 58 310 593,16 1 893

Domažlice - ČD P 100,00 0,56 2 1 893,63 1 355

Družec - nelicencované S 100,00 0,164 1 2 636,06 534

Dříteň C 100,00 2 284 138 396,00 8 848

Dubá L 100,00 0,45 3 3 591,47 1 571

Dubí U 100,00 6,681 10 37 598,95 6 330 598,95 15 334

Duchcov U 100,00 9,16 18 85 587,47 6 670 587,48 39 805

Duchcov - kotelna montážního místa Jana U 100,00 1 1 1 604,65 1 501

Dukovany - Elektrárna Dukovany J 100,00 5706,25 80 110 190,58 46 440

Dvorce T 100,00 2,73 5 16 405,37 1 243 427,61 1 627 441,20 2 002 366,62 5 365

Dvůr Králové nad Labem - teplárna H 63,24 1,56 33,13 2,07 125,95 163 330 391,56 4 320 360,28 87 924 437,57 18 442 449,33 65 098

Dýšina P 100,00 0,176 1 1 940,14 679

Františkovy Lázně K 97,10 2,73 0,17 37,9 39 87 430,57 118 345 557,26 10 092 557,26 18 858

Frenštát pod Radhoštěm T 100,00 18,713 24 69 597,85 14 479 606,43 32 738 606,13 19 617

Frýdek-Místek T 95,08 0,44 4,48 0,26 773 1037 528,98 18 141 529,00 134 755 582,56 305 211 582,56 149 234 582,56 557

Frýdek-Místek T 95,39 0,14 4,48 160,667 59 120 345,73 726 723 530,64 696 533,97 56 212

Frýdek-Místek T 98,39 1,61 58,1 46 8 478,56 12 531

Frýdek-Místek - J. Opletala 970 T 95,39 0,14 4,48 4 4 526,38 670 704,88 1 041

Frýdlant T 100,00 1,243 1 1 238,45 11 269

Frýdlant - kogenerační jednotka a kotelna Nemocnice T 100,00 1,25 1 1 330,42 7 008

Frýdlant - sídliště Bělíkova T 99,78 0,22 10,59 24 59 556,81 43 427

Frýdlant nad Ostravicí T 97,69 2,31 5,81 1 1 212,85 69 961

Frýdlant nad Ostravicí - Domov důchodců T 100,00 2,08 1 2 566,07 6 502

Frýdlant nad Ostravicí - K115 T 100,00 0,12 1 1 549,62 303

Frýdlant nad Ostravicí - Komenského 1097-99 T 100,00 0,14 1 1 429,35 922

Frýdlant nad Ostravicí - kotelny Ferrum, B, C T 86,79 11,45 1,77 30,8 71 136 407,00 11 839 469,71 8 523 469,70 51 455

Frýdlant nad Ostravicí - MU3,MU9 T 100,00 0,248 1 2 599,61 742

Frýdlant nad Ostravicí - ZŠ Nová Ves T 100,00 0,56 1 1 641,55 226

Frymburk - č.p. 137,138,139 C 100,00 1,64 1 1 649,00 2 424

Fryšták - Dům Ignáce Stuchlého 26/27 Z 100,00 0,372 1 1 503,79 1 320

Fulnek T 100,00 0,75 495,84 1 207 584,24 1 916

Habartov K 99,14 0,74 0,13 57 77 505,96 40 381 506,03 19 798

Halenkovice 617 Z 100,00 0,08 1 1 424,37 225

Hanušovice M 100,00 7,193 25 35 545,74 5 527 545,74 12 299 458,40 1 287

Hartmanice P 100,00 4,38 89 79 510,00 738 510,00 2 323 510,00 11 143

Havířov T 95,38 1,09 2,20 1,32 0,831 175 910 472,95 184 263 521,30 602 557 536,33 3 140

Havířov -Horní  Suchá T 100,00 3 3 336,00 836

Havlíčkův Brod J 100,00 31,869 105 125 588,24 5 280 623,54 10 344 623,52 30 270 538,58 59 187

Havlíčkův Brod - komerční budova J 100,00 0,14 1 1 858,09 604

Havlíčkův Brod - Kyjovská 3185-3186 J 100,00 1,15 8 1 436,00 361

Havlíčkův Brod, Čechova J 100,00 1,02 3 4 650,00 1 030

Hazlov - K 1 K 100,00 0,418 5 5 633,52 1 580

Hazlov - K 3 K 100,00 0,46 4 4 541,88 2 141

Hazlov - K 4 K 100,00 0,46 1 1 549,91 1 576

Hazlov - obecní úřad K 100,00 0,046 1 1 873,11 173

Hejnice - bloková kotelna L 100,00 3,6 1 1 545,33 17 312

Hejnice - domovní kotelny L 100,00 1,923 1 10 485,05 6 639

Hejnice - sídliště L 100,00 7 23 712,18 14 489

Hejnice 529,534,538,539 L 100,00 4 4 762,59 3 032

Heřmanova Huť P 100,00 0,72 4 4 624,87 2 531

Heřmanův Městec - sídl. U Bažantnice, V Lukách E 100,00 3,079 7 17 703,10 11 740 476,51 1 536

Hlinsko E 100,00 2,1 1 1 220,47 26 623

Hlinsko - sídliště E 3,29 96,71 11,22 34 50 520,30 6 878 520,30 29 042

Hlubočky M 100,00 3,48 10 23 527,29 327 553,30 432 546,37 9 435



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Hlubočky - Mariánské Údolí M 100,00 16,8 2 3 548,90 8 431

Hluboká nad Vltavou C 100,00 3,46 10 14 631,61 10 098 627,03 1 434

Hluboká nad Vltavou - Zvolenovská 537 C 100,00 1,5 1 1 444,37 278

Hlučín T 100,00 3 18 598,09 903 598,38 4 817

Hlučín - dětská rehabilitace T 100,00 0,123 1 1 552,92 470

Hlučín - Domov U Jezera T 100,00 0,36 1 1 423,36 1 680

Hlučín - Dukelská, Cihelní, Zahradní, OKD T 100,00 15,09 46 57 484,10 18 975 562,20 49 214

Hlučín - HZ Darkovičky T 100,00 0,024 1 1 554,88 82

Hlučín - KD Bobrovníky T 100,00 0,05 1 1 544,87 202

Hlučín - KD Darkovičky T 100,00 0,082 1 1 530,64 268

Hlučín - MěÚ I T 100,00 0,24 1 1 493,28 1 107

Hlučín - MěÚ II T 100,00 0,09 1 1 508,93 287

Hlučín - Mírové náměstí 11 T 100,00 0,09 1 3 624,33 595

Hlučín - Opavská T 100,00 0,905 1 2 624,33 1 405 622,91 2 107

Hlučín - sportovní hala T 100,00 0,15 1 1 568,93 810

Hlučín - ZŠ Tyršova T 100,00 0,6 1 1 508,38 1 413

Hnátnice čp.287-8 E 100,00 0,09 1 2 554,10 251

Hodkovice nad Mohelkou L 100,00 5,085 16 30 693,56 16 420

Hodonice č.p. 405 B 100,00 1,31 3 3 722,70 1 674 722,70 1 210

Hodonín B 51,77 4,01 43,51 0,11 0,61 2,535 60 152 527,44 2 988 570,38 1 833 529,09 42 998 556,46 125 935 544,09 6 497

Hodonín B 54,02 45,41 0,11 0,46 77 94 332,97 374 676 453,24 74 975

Hodonín - Elektrárna Hodonín B 54,02 45,41 0,11 0,46 275 97 122 189,20 541 076 263,12 181 800 369,62 5 528

Hodonín - Lipová alej 1 B 54,02 45,41 0,11 0,46 1 1 313,03 3 034

Hodonín - Velkomoravská 11 B 100,00 0,082 1 1 750,13 312

Holešov Z 100,00 16,326 60 60 644,04 37 890 644,04 15 538

Holešov - sídliště U Letiště + ostatní Z 100,00 3,356 15 15 524,68 12 781

Holešov - teplárna Z 99,90 0,10 30 3 3 445,50 37 503

Holice - nám. TGM 19 E 100,00 0,232 1 1 652,73 514

Holice - nám. TGM 9 E 100,00 0,307 2 2 628,81 795

Holice v Čechách - kotelna, p.č.2035/15 E 100,00 0,867 4 2 659,34 1 374 659,34 1 492

Holoubkov P 100,00 2,2 7 12 648,66 7 586 648,66 1 164

Holýšov P 100,00 4,6 1 1 469,81 25 992

Holýšov P 100,00 0,309 46 30 655,01 23 048 662,32 758

Horažďovice P 100,00 6,782 15 48 510,87 5 348 510,86 15 530 510,86 5 829

Horažďovice - PK 220 P 100,00 0,084 1 1 454,37 370

Horažďovice - Strakonická 946 P 100,00 8,4 2 2 539,00 1 208

Horažďovice - uhelná kotelna 941 P 100,00 0,3 2 2 462,32 1 083

Horažďovice - ZŠ, muzeum, hasičská zbrojnice P 100,00 0,911 3 3 479,09 2 022

Horní Benešov T 11,16 88,84 1,6 1 8 451,52 2 908

Horní Bříza P 100,00 8,495 30 63 542,00 6 053 542,00 5 307 542,00 32 950

Horní Bříza P 100,00 2,64 11 16 581,60 5 737

Horní Město T 100,00 0,59 2 8 320,47 2 906

Horní Planá C 12,30 87,70 4 50 50 534,90 13 182

Horní Planá C 0,58 99,42 0,39 1 1 464,00 482

Horní Slavkov K 100,00 18,4 47 106 397,73 24 004 431,22 515 532,87 4 472 518,43 22 461 581,71 43 965

Horní Slavkov - Kounice, domovní kotelny K 100,00 0,392 1 4 415,77 3 247

Horní Suchá T 100,00 1,44 3 13 542,66 3 451

Hořice H 100,00 1,02 2 2 493,00 1 716 493,00 922

Hořice H 99,95 0,05 9,32 14 38 504,05 21 082 495,00 3 512 495,00 8 219

Hořice na Šumavě C 100,00 0,748 2 7 488,79 837 488,79 1 061 488,79 3 850

Hořovice S 100,00 9,645 46 46 650,38 8 654 650,38 22 817 650,38 1 732

Hostětín Z 100,00 0,732 69 70 339,68 3 342

Hostim B 100,00 59,67 1 1 43,05 2 159

Hostinné H 100,00 88 33 33 447,84 29 578

Hostivice - Toskánská 2496 S 100,00 0,375 3 3 664,38 1 322

Hostivice - Toskánská 2499 S 100,00 0,375 3 3 710,89 1 239

Hostouň I. P 100,00 0,87 5 4 818,27 1 054 818,27 2 298

Hostouň II. P 100,00 0,35 1 2 951,70 531 951,71 651

Hoštka-Kochovice U 100,00 0,23 3 3 770,99 1 441

Hrabyně - č. p. 202 T 100,00 4,95 13 6 474,63 15 479

Hradec Králové H 99,90 0,03 0,07 797 1502 333,63 22 195 333,63 230 952 371,14 706 718 371,14 140 019

Hradec Králové - Brněnská 371 H 99,90 0,03 0,07 7 10 233,80 498 233,80 4 188

Hradec Králové - Gayerova kasárna H 99,90 0,03 0,07 1 1 385,14 2 190

Hradec Králové - Gočárova 1517 H 100,00 0,45 4 4 367,59 1 597

Hradec Králové - Heyrovského 1213 H 99,90 0,03 0,07 1 2 391,59 438

Hradec Králové - Jana Masaryka 632 H 99,90 0,03 0,07 3 3 281,18 2 010

Hradec Králové - Nezvalova 265 H 99,90 0,03 0,07 3 3 371,14 459

Hradec Králové - Okružní 1144 H 99,90 0,03 0,07 9 13 422,40 13 790

Hradec Králové - Plácky, U Fotochemy 259 H 99,90 0,03 0,07 2 2 284,21 789

Hradec Králové - Sokolská 581 H 99,90 0,03 0,07 11 12 259,49 3 938

Hradec Králové - Třebešská H 99,90 0,03 0,07 1 2 386,18 973

Hradec Králové, Pardubice, Chrudim E, H 99,90 0,03 0,07 1302 1774 2505 261,12 2 090 930 309,54 20 607 309,54 100 926 339,83 1 532 094

Hradec nad Moravicí T 100,00 2,386 12 32 688,36 3 762 574,15 5 056

Hrádek nad Nisou - bloková kotelna L 100,00 7,6 9 22 688,61 21 068

Hrádek nad Nisou - domovní kotelny L 100,00 1,718 10 10 463,18 6 546

Hrádek u Rokycan P 100,00 3 10 13 582,79 1 912 622,69 7 774 502,59 1 850



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Hranice M 100,00 29,885 63 105 591,17 18 932 640,00 27 022 640,00 18 971 640,01 7 583

Hranice - Bělotínská 288, areál M 100,00 3,275 2 3 602,40 1 750

Hranice - nám. 8. května M 100,00 2,27 593,00 2 503

Hranice - nelicencované K 100,00 1,962 12 9 608,63 6 149

Hranice - průmyslový areál, Tovární 605 M 100,00 29,92 5 18 434,50 4 274 425,16 42 507

Hranice u Aše - licence K 100,00 1,961 12 12 583,56 2 447 583,53 5 710

Hrbová Z 100,00 1,75 2 11 568,67 3 786

Hrob U 100,00 1,08 1 4 598,95 741 598,80 981

Hroznětín K 100,00 2,67 9 9 572,76 1 667 572,76 5 824

Hulín Z 98,56 1,44 5,439 35 44 593,38 4 865 593,38 12 539 593,38 9 730

Humpolec J 100,00 12,64 33 70 671,01 11 041 671,01 25 287

Humpolec - Fügnerova J 100,00 0,2 1 1 264,00 1 486

Husinec - domovní kotelny C 100,00 0,36 1 3 625,05 662

Husinec - Kostnická 246 C 100,00 0,428 1 5 643,50 739 643,50 890

Husinec - základní škola C 100,00 0,41 1 1 516,87 1 572

Hustopeče - domovní kotelny B 100,00 5,97 6 22 541,05 20 162

Hustopeče - Sv.Čecha 10, Masarykovo nám.8 B 100,00 5,72 7 14 683,69 3 900 683,71 4 601

Hustopeče - Větrná 1014/2 B 100,00 0,141 1 2 621,37 396 621,97 509

Hustopeče - Větrná 1015/3 B 100,00 0,141 1 2 581,68 382 581,94 619

Huzová M 100,00 0,6 9 6 314,23 5 221

Chbany U 100,00 1,58 11 23 524,00 1 112 524,00 5 623

Cheb K 97,54 1,42 1,04 80,466 211 397 582,96 7 911 539,36 16 838 581,74 64 048 582,76 37 427 586,39 136 946 567,74 7 787

Cheb - ČD Komerční obvod K 95,52 4,48 0,34 1 1 640,83 2 231

Cheb - Za Nádražím 73 K 100,00 7,63 1 2 327,14 859

Chlum u Třeboně C 100,00 4 15 19 708,93 5 766

Chlumčany P 100,00 2 12 9 658,90 1 444 658,90 2 986

Chlumec u Chabařovic U 100,00 8,38 19 23 614,86 18 975

Chlumec u Chabařovic - domovní kotelny U 100,00 1,826 9 14 444,97 13 412

Choceň - koncesované zdroje E 100,00 0,605 2 4 516,44 1 755

Choceň - licencované zdroje E 100,00 3,5 8 23 542,07 11 143

Chodov - Nádražní K 100,00 0,144 2 2 555,17 53

Chodov u Karlových Varů K 59,24 0,95 39,81 110 212 398,20 7 268 520,30 55 434 520,30 133 702

Chodová Planá P 100,00 3,7 2 11 504,90 3 192

Chodová Planá - ČD P 100,00 0,045 3 1 1 659,17 113

Chomutov U 99,68 0,17 0,15 0,01 0,141 138 517 367,58 771 228 439,99 57 514 440,09 125 753 439,99 1 750

Chomutov - OZ U 99,87 0,13 177,3 39 55 202,32 279 954 328,70 118 172

Chomutov - Přemyslova U 99,68 0,17 0,15 0,01 2 1 510,22 691

Chomutov - Přemyslova U 100,00 0,17 1 1 508,68 1 346

Chomutov - úsek teplo U 99,68 0,17 0,15 0,01 383 571 514,69 572 452

Chotěboř J 100,00 0,026 1 1 554,64 124

Chotěboř - domovní kotelny J 10,83 89,17 1,525 9 10 465,10 5 596

Chotěboř - Kamenná 1598, Tyršova 1672, Severní 1145 J 100,00 7,07 24 33 560,42 21 999

Chotěboř - Kosmonautů 262 J 100,00 0,464 4 2 473,50 1 386

Chotěboř - průmyslový areál J 99,98 0,02 9,75 11 23 502,70 3 304 502,70 26 222

Chotěboř - Trčků z Lípy 69 J 100,00 0,352 3 3 499,51 1 153

Chrastava - Andělohorská ulice L 100,00 0,66 3 3 620,64 1 215 620,40 1 964

Chrastava - Liberecká ulice, sídliště Střelecký vrch L 100,00 4,44 6 24 593,84 15 177

Chrastava - střed L 100,00 1,3 4 10 606,76 3 931

Chrastava - střed, domovní kotelny L 100,00 0,46 1 5 584,53 2 291

Chropyně - areál Technoplast, parovod Z 100,00 25,5 5 7 550,99 15 990

Chropyně - teplovod Z 100,00 25,5 42 58 550,77 47 213

Chrudim E 99,90 0,03 0,07 8 8 349,80 463 349,80 2 662

Chrudim - Průmyslová 90 E 57,31 42,63 0,02 0,04 2,046 15 15 373,45 30 182

Chrudim - Průmyslová 90 E 100,00 1,023 1 1 253,64 4 169

Chrudim - Průmyslová 90 E 100,00 1,023 1 1 253,63 4 331

Chuderov U 100,00 0,34 30 4 524,80 1 025

Chvaletice E 99,77 0,23 2055,8 35 43 163,20 45 826 279,53 8 003

Chvaletice E 99,90 0,03 0,07 32 68 332,70 4 266 399,40 5 379 399,40 19 633

Chvatěruby S 10,59 89,41 193 193 516,06 6 124

Ivančice - domovní kotelny B 100,00 2,317 8 19 448,82 8 380

Ivančice - mjr. Nováka B 100,00 9,149 57 59 444,28 11 724 547,79 32 876

Jablonec nad Nisou L 100,00 142,66 170 364 540,25 109 448 611,14 9 178 639,53 54 521 677,75 166 282 707,29 131 486

Jablonec nad Nisou - Průmyslová 18 L 100,00 1,2 2 1 506,00 2 024

Jablonné v Podještědí L 100,00 2,24 6 8 693,10 1 363 693,17 5 096

Jablůnka - č.p. 610 Z 100,00 1,7 4 4 345,00 2 000

Jablůnka - Nippon Z 100,00 0,254 1 1 744,59 1 903

Jablunkov - domovní kotelny T 100,00 0,987 3 10 487,59 5 170

Jablunkov - kotelny Mlýnská a Folvarček T 100,00 6,12 12 51 615,13 5 599 615,13 15 936

Jáchymov - lázně K 100,00 13,632 1 15 554,44 15 495 554,50 50 531

Jamartice T 100,00 0,08 1 1 231,10 894

Janovice T 100,00 0,21 3 4 292,73 1 677

Janovice nad Úhlavou P 100,00 3,92 15 19 740,30 3 438

Jánské Lázně - č.p. 268 (Vesna) H 88,23 0,17 11,31 0,16 0,14 1 1 454,40 361

Jánské Lázně - Lázeňská 100 (Bellevue) H 88,23 0,17 11,31 0,16 0,14 1 1 442,30 87

Jánské Lázně - Nám. Svobody 272 (Centrum) H 88,23 0,17 11,31 0,16 0,14 2 4 437,01 1 104

Jaroměř H 100,00 9,1 8 8 386,08 85 849



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Jaroměř H 100,00 0,378 1 3 553,47 609

Jaroměř H 100,00 1,3 1 1 214,50 14 811

Jaroměř - areál nemocnice H 100,00 1,08 3 10 482,05 4 533 482,05 901

Jaroměř - domovní kotelny H 100,00 2,941 6 12 493,01 9 069

Jaroměř - gymnázium H 100,00 0,81 2 2 387,70 2 576

Jaroměř - PS Nábřeží 17.listopadu a Na obci H 100,00 15 17 561,43 11 807

Jaroměř - sídliště Zavadilka H 29,05 70,95 8,14 6 16 499,18 18 320

Javorník - MKS M 100,00 0,168 1 1 620,18 467

Javorník - ZŠ M 100,00 0,369 1 1 611,13 1 377

Jemnice J 100,00 2,119 3 6 617,00 3 467 617,00 3 337

Jesenice u Rakovníka - Školní ulice S 100,00 1,3 7 7 415,00 6 587

Jeseník M 100,00 6,6 1 16 545,15 31 698

Jeseník M 100,00 18,689 36 84 586,25 9 207 586,30 32 285 586,33 6 955

Jeseník - Seifertova 689 M 100,00 0,121 1 1 470,95 468

Jičín H 100,00 30,231 35 151 552,00 28 003 563,00 71 694 563,00 4 439

Jihlava J 15,19 84,81 1,5 1 1 290,72 7 971

Jihlava J 97,44 2,56 65,915 209 319 512,70 7 663 500,71 9 289 530,89 241 422 450,19 24 845

Jihlava - U Břízek J 100,00 2,247 1 1 220,20 21 382

Jihlava - U hřbitova 21 J 100,00 0,372 1 1 221,88 1 763

Jilemnice - domovní kotelny L 100,00 1,55 9 9 480,00 5 535

Jilemnice - sídliště Spořilov L 100,00 5,145 13 25 528,00 1 175 528,00 3 355 528,00 7 257 528,00 13 004

Jilemnice - Valdštejnská L 100,00 0,192 1 4 528,00 632 528,00 165

Jilemnice - ZŠ I L 100,00 0,48 2 2 517,00 826 517,00 1 532

Jílové - CZT U 100,00 10,2 30 44 576,53 32 463

Jílové - MÚ U 100,00 1,395 2 13 558,45 6 892

Jílové u Prahy S 100,00 2,01 4 4 467,86 1 971 467,87 2 656 530,13 2 972

Jíloviště - licence S 100,00 1,2 1 6 506,87 945 506,87 2 205

Jince - kotelna S 100,00 0,36 4 4 659,30 924

Jindřichov M 100,00 0,467 1 1 599,34 199

Jindřichov 512 T 100,00 0,38 1 4 578,60 503 578,60 656 578,60 535

Jindřichův Hradec C 0,37 23,34 74,16 2,14 43,21 152 224 645,57 109 252

Jindřichův Hradec C 100,00 6 1 1 354,78 5 317

Jindřichův Hradec - AQUA C 0,03 93,75 6,04 0,17 0,513 1 3 440,52 8 047 440,51 714

Jindřichův Hradec - Otín C 0,07 96,86 3,06 41,35 28 30 330,12 97 406 525,53 11 099

Jirkov - Vinařice I U 99,68 0,17 0,15 0,01 37 5 510,22 35 453

Jiříkov U 100,00 3,36 2 12 642,38 7 546

Kadaň U 98,76 1,24 248 301 364,86 30 757 493,37 70 221 523,40 163 662 486,92 9 389

Kadaň U 98,76 1,24 10 28 281,83 347 077 477,50 2 059 498,30 3 445

Kadaň - nelicencované U 98,76 1,24 2 2 413,70 1 402

Kamenice nad Lipou - Za Kulturním domem 641 J 100,00 9,1 19 42 371,31 7 910 426,24 13 910

Kamenický Šenov L 100,00 13,3 3 3 408,21 11 605

Kaplice C 99,68 0,32 17,8 66 82 500,39 36 369 500,39 15 461

Káraný - Hlavní 22 S 100,00 0,6 1 4 419,06 867

Kardašova Řečice C 100,00 4 5 568,59 1 719

Kardašova Řečice C 100,00 5 142 142 354,70 12 879

Karlova Studánka T 100,00 2,388 530,20 1 457 443,92 634

Karlovy Vary K 56,73 5,14 38,12 41,125 884 981 390,24 535 173 541,92 128 898 541,94 10 276 541,92 274 293 541,92 64 329

Karlovy Vary - 1. Máje K 100,00 1,82 1 4 449,63 528 449,63 1 093

Karlovy Vary - ČD, Nákladní 21 K 100,00 0,15 1 1 772,26 586

Karlovy Vary - PK Myslbekova 1596, Západní 1401, U Trati 280K 100,00 0,366 3 3 503,98 2 081

Karlovy Vary - plynové kotelny a výměníkové stanice K 27,61 53,84 18,55 1,682 23 26 512,37 3 460 507,24 824 600,37 4 520

Karlovy Vary - Rybáře, Majakovského 31,33 K 56,73 5,14 38,12 3 3 539,00 477 539,00 1 067

Karlovy Vary - VS Mozartova 444, Závodu míru 577 K 56,73 5,14 38,12 2 2 589,75 1 230

Karlovy Vary - VS Mozartova 661, Lázeňská 19, Varšavská 1275K 56,73 5,14 38,12 3 3 498,82 1 400

Karlovy Vary - VS Mozartova 663, 664, 665, 666 K 56,73 5,14 38,12 4 4 544,76 1 276

Karolinka Z 100,00 7,605 29 7 671,10 11 235

Karolinka - domovní kotelny Z 100,00 0,232 14 3 419,21 1 905

Karviná T 95,74 0,72 2,21 1,33 6 6 536,60 4 527

Karviná - Doly, Důl Darkov T 20,72 79,28 35 4 19 433,87 75 529

Karviná - Doly, lokalita ČSA T 95,74 0,72 2,21 1,33 2 6 625,48 82 554

Karviná - Nádražní 2049 T 95,74 0,72 2,21 1,33 1 4 487,32 94 487,32 2 218

Karviná - Stonava, Důl ČSM T 69,69 30,31 115,4 4 16 325,11 647 101

Karviná a Havířov T 95,74 0,72 2,21 1,33 497,842 617 2441 542,54 84 984 363,19 1 454 454 471,34 270 563 699,52 16 072 479,93 755 451 502,59 1 699

Kašperské Hory P 100,00 4 92 111 407,55 18 095

Kaznějov P 100,00 4,8 16 25 584,50 19 820

Kdyně P 100,00 22,8 18 62 369,60 28 618 418,00 37 946

Kladno S 91,67 3,19 4,69 0,45 5,844 320 524 429,56 77 991 516,46 658 534 557,24 21 912

Kladno - CZT a průmyslová zóna S 97,98 0,21 1,51 0,30 836 77 119 747,40 49 119 260,59 848 839 194,43 136 241

Kladno - licence S 45,35 52,11 2,32 0,22 0,677 3 6 495,40 1 406 495,87 602 603,06 2 021

Kladno - licence S 72,91 23,00 3,73 0,36 6,787 6 6 721,79 2 411 721,61 5 627 427,58 33 110

Kladno - nelicencované S 100,00 3,946 12 31 547,88 15 211

Kladno - nelicencované S 10,64 89,36 2,793 14 18 546,67 8 994

Klášterec nad Ohří U 99,81 0,18 0,01 85 155 531,65 52 682 531,64 123 919

Klášterec nad Ohří U 99,81 0,18 0,01 15 34 358,90 224 477

Klatovy P 61,87 16,80 21,33 57,01 143 199 410,08 85 486 540,42 100 676 504,35 10 941

Klatovy P 100,00 7,77 2 2 388,49 1 228



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Klatovy - ČD P 100,00 0,9 17 1 693,33 2 940

Kněžice S 100,00 1,605 149 149 265,36 7 107

Kojetín M 100,00 8,385 28 70 558,80 3 207 558,80 16 168 558,80 7 745

Kojetín - Padlých hrdinů č.p. 822 M 100,00 17,8 5 1 289,48 178

Kolín S 87,26 4,08 5,01 3,65 1,715 283 332 512,89 59 989 552,50 132 446 590,69 37 637 588,53 7 027

Kolín S 23,93 73,69 1,37 1,00 0,154 2 2 606,85 352 541,00 969

Kolín S 89,81 1,28 5,15 3,76 211,97 186 281 342,49 913 471 494,60 20 135

Kolín - Havlíčkova S 3,65 0,05 0,21 96,08 9,9 7 7 128,71 55 687

Kolín - Pražská 54 S 100,00 14 5 5 504,00 2 403

Koloveč P 100,00 0,18 2 2 753,18 256 753,18 718

Komořany + Most + Litvínov U 97,64 0,02 2,34 985 1 3 220,00 785 068 340,75 1 107 887 440,43 13 216

Kopřivnice T 78,20 17,41 4,39 118 299 591,51 80 491 645,44 106 620

Kopřivnice T 78,20 17,41 4,39 246 30 35 506,37 406 345 666,70 63 075

Kopřivnice - areál Komenského T 100,00 0,536 1 1 550,39 3 163

Kopřivnice - Masarykovo náměstí 540 T 78,20 17,41 4,39 2 3 603,00 1 308

Kopřivnice - Nádražní T 78,20 17,41 4,39 1 1 922,79 383

Kopřivnice - Příborská T 78,20 17,41 4,39 1 2 1 029,58 185

Kostelec nad Černými Lesy S 100,00 4,4 12 19 706,40 4 675

Kostelec nad Labem - domovní kotelny S 100,00 0,57 2 6 538,30 3 265

Kostelec nad Orlicí - domovní kotelny H 100,00 1,82 15 15 600,33 3 839

Kostelec nad Orlicí - Frošova H 100,00 0,9 4 6 655,33 1 183 655,34 1 335

Kostelec nad Orlicí - Jirchářská H 100,00 1 1 640,53 445 640,53 668

Kostelec nad Orlicí - K 1 H 100,00 1,15 1 1 574,77 4 388

Kostelec nad Orlicí - K 2 H 100,00 0,81 1 1 589,45 3 388

Kostelec nad Orlicí - K 3 H 100,00 0,285 1 1 640,78 1 113

Kostelec nad Orlicí - Solnická H 100,00 3 4 643,43 1 602 660,00 1 506

Kostelec nad Orlicí - Váha H 100,00 3 3 614,96 1 346 614,96 2 773

Kouty u Třebíče J 100,00 0,696 17 18 249,70 659

Kovářská - Sídliště 671 U 4,84 95,16 3,847 6 13 874,34 10 598 532,10 3 500

Kozolupy P 100,00 0,167 1 2 525,57 447

Krajková K 100,00 0,34 6 7 630,95 1 114

Krajková K 100,00 0,36 5 11 469,65 261 469,54 1 245

Králíky - V Bytovkách čp.661 E 100,00 0,07 1 1 513,66 338

Kralovice P 100,00 5,77 30 34 600,45 12 203 621,13 5 305

Královské Poříčí K 99,14 0,74 0,13 18 35 498,37 3 027 498,31 10 484

Kralupy nad Vltavou S 51,94 27,86 20,20 361,2 61 125 311,69 3 242 478 338,23 84 051 415,75 22 822 386,10 126 811

Kralupy nad Vltavou S 10,59 89,41 12 1 1 254,19 64 256

Kralupy nad Vltavou S 51,94 27,86 20,20 84 64 434,25 53 066

Kralupy nad Vltavou S 10,59 89,41 2 1 414,51 15 510

Kralupy nad Vltavou S 20,55 1,53 77,92 14,3 1 1 195,36 95 384

Králův Dvůr - Na Horizontu 476 - 484 S 100,00 7 7 986,34 3 983

Kraslice K 100,00 11,507 39 60 563,66 72 559,38 14 224 560,01 30 355 560,01 3 642

Krásná Lípa - Barvířská 507 U 100,00 19,2 2 1 323,36 13 086

Krásná Lípa - Nemocniční 1066 U 100,00 3 4 12 589,25 10 774

Krnov T 100,00 0,68 1 4 436,23 2 525

Krnov T 39,08 1,40 59,51 114,566 277 629 360,58 188 353 484,45 38 240 550,36 3 901 475,60 137 156 555,92 2 489

Krnov - E.F. Buriana 3 T 100,00 0,09 1 1 608,95 351

Kroměříž Z 100,00 17,92 34 61 702,22 11 852 702,22 17 667 702,22 28 529

Kroměříž - Albertova 3883, Havlíčkova 1265 Z 100,00 22,4 2 2 492,11 43 414

Kroměříž - Albertova 4062 (ZŠ) Z 100,00 0,75 1 1 474,00 130 474,00 572

Kroměříž - Havlíčkova 792/13 Z 100,00 0,211 1 1 683,43 251

Kroměříž - Náměstí míru 11/3760 Z 100,00 0,272 1 1 441,47 1 611

Kroměříž - Oskol Z 100,00 1,5 3 3 766,89 4 023

Krupka U 100,00 11,267 18 59 598,81 15 318 598,82 22 063 598,81 606

Křišťanovice T 100,00 0,16 1 2 323,77 1 674

Kunín - BDD Kunín 374 T 100,00 0,144 1 1 546,27 495

Kunštát - ul. Nová B 100,00 0,78 1 3 542,52 1 367 542,52 2 482

Kuřim B 100,00 2,92 2 3 908,01 573

Kuřim - U stadionu 955 B 100,00 0,187 1 1 721,91 571

Kuřim, Veverská Bítýška B 100,00 6,371 8 30 563,02 27 157

Kuřívody L 100,00 0,9 3 26 457,39 3 719

Kutná Hora S 100,00 0,34 3 3 606,98 1 354

Kutná Hora S 100,00 21,493 67 92 602,89 834 600,68 89 223

Kutná Hora - Karlov  197 S 100,00 2,7 1 1 409,20 10 327

Kutná Hora - Karlov 197 S 51,83 17,14 31,03 46,2 2 2 409,20 25 620 438,69 34 621

Kutná Hora - Karlov 197 S 99,69 0,31 23,2 1 1 467,50 13 052

Květná E 100,00 0,279 1 2 948,26 265 1 067,53 553

Kyjov B 16,44 83,56 1 1 465,38 3 018

Kyjov B 16,44 83,56 51,77 5 27 372,06 23 544 446,38 315 467,57 82 769

Kyjov - MŠ, ZŠ, knihovna, kino B 100,00 3,311 8 9 612,46 6 802

Kyjov - výměník. stanice, blokové a domovní kotelny B 22,61 77,39 1,206 93 99 587,02 8 651 586,99 21 733 587,00 19 344 586,99 3 054

Kynšperk nad Ohří K 100,00 1,79 9 9 588,25 2 644 588,25 5 075

Lanškroun E 100,00 9,212 11 27 596,61 6 684 596,32 13 978 574,89 5 097

Lázně Bohdaneč E 99,90 0,03 0,07 1 1 345,40 160

Lázně Bohdaneč E 99,90 0,03 0,07 1 4 498,64 2 310

Lázně Kynžvart K 100,00 3,534 12 16 302,16 2 478 302,16 5 443 1 029,28 3 536



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Lázně Libverda L 100,00 6,6 1 5 521,84 16 224 521,96 1 404

Ledeč nad Sázavou - domovní a blokové kotelny J 100,00 1,605 9 10 629,99 782 629,99 6 018 629,34 389

Ledeč nad Sázavou - sídliště J 100,00 9,28 30 39 555,20 29 218

Ledeč nad Sázavou - ZŠ J 100,00 1,05 1 2 758,97 2 925

Ledvice - Elektrárna Ledvice U 99,86 0,14 789 29 46 185,08 954 481 249,26 157 257 299,35 5 051

Leskovec nad Moravicí T 100,00 0,505 5 5 506,50 1 996

Lesná P 100,00 0,786 9 8 462,40 3 483

Letohrad E 100,00 3,411 21 12 649,00 6 402 649,00 5 424

Letovice - Albína Krejčího 28 B 100,00 2,82 5 9 599,49 6 415

Lhenice - Obecní úřad C 100,00 0,42 1 1 452,54 643

Lhenice - SNP C 100,00 0,48 6 15 627,35 2 150

Lhenice - Základní škola C 100,00 0,875 1 1 444,02 1 326

Lhenice - zdravotní středisko C 100,00 0,67 1 1 463,82 253

Libavské Údolí K 100,00 2,002 11 11 542,49 5 683

Libčice S 100,00 1,08 4 4 670,89 3 886

Libčice nad Vltavou - Letecká 548 S 100,00 0,198 1 1 724,17 574

Liberec L 46,92 4,43 48,66 253,1 506 793 399,05 18 741 548,10 220 759 637,49 134 003 727,20 252 003 710,63 217 327

Liberec - areál městského stadionu L 79,66 6,48 1,05 12,81 2,146 15 1 631,87 14 145

Liberec - CZT L 1,00 0,02 98,98 31,7 1 1 224,62 620 620

Liberec - domovní kotelny L 100,00 4,338 18 21 484,56 1 234 434,05 16 791

Liberec - Dubice 453 L 100,00 0,072 1 1 623,23 474

Liberec - plavecký bazén L 67,97 2,67 29,36 0,414 2 2 348,11 9 754 542,36 14 835

Liberec - plynová kotelna a spalovna, kogenerace, Husova 357/10L 100,00 8,965 2 3 435,39 79 187

Liberec - Voroněžská 144/20 L 100,00 0,75 1 1 642,82 3 339

Liberecko - domovní kotelny L 100,00 1,469 3 8 469,54 7 974

Liběšice - K20 U 100,00 0,26 3 3 657,35 483 657,35 1 227

Libina M 66,97 29,08 3,95 1,75 4 17 307,96 3 594 662,43 3 646

Liblín P 100,00 0,13 1 1 453,98 252

Libochovice - domov důchodců U 100,00 0,75 2 2 623,06 6 465

Libuň H 100,00 0,1 2 2 533,59 26 626,97 86

Líně - U Kotelny 597 P 100,00 3,6 16 16 723,02 5 284

Lípa - ZŠ a MŠ J 100,00 0,566 1 1 242,00 1 162

Lipník nad Bečvou - kotelna Kino M 100,00 0,18 1 1 581,97 135

Lipník nad Bečvou - kotelna Radnice M 100,00 0,17 1 1 572,00 213

Lipník nad Bečvou - kotelna SVČ M 100,00 0,15 1 1 616,06 114

Lipník nad Bečvou - kotelny blokové a domovní M 100,00 9,02 23 45 677,80 24 295 676,69 3 475

Lipník nad Bečvou - ZŠ Hranická M 100,00 0,5 1 1 517,00 1 737

Lipová - lázně M 100,00 0,398 1 1 594,74 1 671

Lišov C 100,00 4,3 14 25 683,42 9 704

Litoměřice U 100,00 41,5 189 241 363,96 87 135 452,55 50 653 452,55 96 567 415,61 40 987

Litoměřice - Centrální jídelna U 100,00 3 5 439,68 1 001 439,71 4 000

Litoměřice - CZT U 100,00 32 40 464,04 12 813 464,04 21 767

Litoměřice - domovní kotelny U 100,00 1,109 5 4 653,35 2 924

Litoměřice - PS Palachova U 100,00 21 21 579,21 1 522 579,15 5 009

Litoměřice - ZŠ Máchova U 100,00 0,425 4 4 622,33 1 428

Litoměřicko - koncesované zdroje tepla U 94,82 5,18 5,708 10 25 659,90 18 564

Litomyšl E 100,00 7,5 9 21 693,57 3 892 693,57 5 993 693,57 5 833

Litomyšl - Mařákova 1 089 E 100,00 1,04 523,65 2 904

Litomyšl - U školek 1196 E 100,00 0,071 1 1 580,34 374

Litomyšl - U školek 1197 E 100,00 0,169 1 1 578,70 633

Litovel - CZT M 100,00 28,166 42 106 579,15 49 151

Litovel - domovní kotelny M 100,00 0,886 5 12 587,70 7 105

Litvínov U 97,64 0,02 2,34 5 5 435,66 146

Litvínov U 95,22 2,50 2,28 2,8 225 350 504,35 820 504,35 69 963 504,35 6 302 504,35 156 692 504,35 66 179

Litvínov U 97,64 0,02 2,34 1 1 487,20 463

Litvínov - Dolní Litvínov U 89,31 0,92 0,01 9,76 6 8 236,50 475 319,33 2 050

Litvínov - Záluží 1 U 89,31 0,92 0,01 9,76 1511 110 66 184,57 3 133 288

Loket - sídliště Sportovní K 100,00 2,064 8 20 499,00 10 126

Lom - Libkovická 185 U 100,00 0,75 1 1 685,00 1 053 685,00 1 579

Lomnice nad Popelkou - domovní kotelny L 100,00 3,163 10 18 454,11 5 624

Loučná nad Desnou M 100,00 1,564 7 7 559,30 1 690 559,30 2 508

Loučovice C 100,00 40,5 24 39 350,50 70 169 547,37 12 417

Louny U 78,37 21,63 37,8 53 187 679,71 43 412 679,70 87 544 679,67 2 431

Louny - K1A U 100,00 0,879 1 1 289,95 12 117

Louny - K3C U 100,00 0,497 1 1 287,74 7 218

Louny - teplárna U 100,00 8,88 10 13 645,33 17 793 681,33 7 432

Louny - západ U 100,00 3,514 1 1 281,70 43 216

Lovosice U 62,19 7,96 29,85 0,374 96 117 552,20 8 603 552,20 25 253 552,20 47 728 552,20 1 070

Lovosice U 62,90 6,90 30,20 178,5 5 5 189,30 1 082 725 278,42 85 520

Luby - Družstevní 439 K 100,00 0,1 1 1 525,17 423

Luby - Masarykova 195 (ZŠ) K 100,00 0,33 1 3 514,45 1 618

Luby - Tovární, U Pily K 100,00 4,62 9 20 571,95 13 935

Luhačovice - lázně Z 100,00 15 2 2 397,27 52 583

Luštěnice - nelicencované S 100,00 2,776 31 31 571,40 9 633

Lutín M 100,00 3,5 5 16 645,67 11 666

Luže - Košumberk E 100,00 11,8 1 22 539,00 2 739



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Lysá nad Labem S 100,00 6,304 38 42 555,51 21 186 510,28 9 679

Manětín P 100,00 0,48 1 4 482,75 553 482,75 1 057

Mariánské Lázně - výtopna K 89,25 10,75 62 220 179 520,56 162 842 612,34 102 256

Mašťov U 100,00 0,75 4 10 528,32 3 308

Mělník S 99,63 0,37 1 1 480,00 398

Mělník - Elektrárna Mělník S 99,63 0,37 1724,5 315 462 191,40 458 405 294,46 167 499 457,30 30 471 425,41 118 109

Mělník - Elektrárna Mělník I. S 99,91 0,09 1070 3 3 222,89 9 070 955

Mělník a Horní Počáply S 99,63 0,37 479 518 329,91 322 275 457,30 1 761 457,30 18 792

Měňany S 100,00 1,12 66 66 383,72 3 994

Merklín č.p. 77 - plynová kotelna K 100,00 1,8 4 1 690,39 3 349

Město Albrechtice - kotelna Nádražní 17 T 100,00 1,08 9 9 559,90 2 218 559,90 892 559,90 2 468

Meziboří u Litvínova U 94,92 5,08 20,27 84 115 530,63 19 199 530,67 53 010 534,19 31 960

Meziměstí - centrální kotelna H 100,00 3 10 11 736,96 8 754

Meziměstí - čp.196 (zdravotní středisko) H 100,00 0,225 1 1 489,87 715

Meziměstí - Školní 236 (ZŠ) H 100,00 0,69 1 1 468,48 2 178

Mikulášovice U 100,00 3,3 11 11 774,77 6 224

Milevsko - CZT C 100,00 29,5 78 129 275,88 47 389 383,35 3 166 444,95 14 193 453,86 43 274

Milevsko - plynové kotelny C 100,00 1,937 2 8 587,40 7 888

Milovice S 100,00 3,164 2 13 628,99 10 952

Milovice S 100,00 0,736 3 4 660,76 2 694 496,65 761

Milovice - Armádní 622, KM04 kotelna a teplovody S 100,00 1,511 2 6 653,17 2 100 653,16 4 543

Milovice - domovní kotelny S 100,00 1,515 1 6 634,46 3 540

Milovice - licence S 100,00 4,8 8 8 678,17 3 826 718,34 8 428

Milovice - nelicencované S 100,00 0,743 4 4 619,52 2 878

Milovy - Hotel Devět Skal J 100,00 0,855 1 1 536,27 6 247

Mimoň L 100,00 31,2 72 143 358,34 66 443,04 18 674 519,64 10 219 519,64 38 922

Mladá Boleslav S 100,00 0,59 2 2 437,02 2 232

Mladá Boleslav - Oblastní nemocnice S 89,14 4,64 0,03 6,19 1 1 361,60 33 369

Mladá Boleslav - ŠKODA, závod Česana S 100,00 6 1 1 666,94 21 552

Mladá Boleslav - Technologické centrum ŠKODA AUTO a.s. S 100,00 1 1 383,59 14 965

Mladá Boleslav - teplárna MB S 89,14 4,64 0,03 6,19 422 8 12 306,60 1 553 884

Mladá Boleslav a Kosmonosy - plynové kotelny S 100,00 1,882 10 10 629,73 4 686

Mladá Boleslav čtvrti I, II, III, IV - byty a nebyty S 89,14 4,64 0,03 6,19 207 350 467,50 468 076

Mladecko - škola T 100,00 0,378 1 1 923,45 773

Mladotice - Velká Černá Hať P 100,00 0,558 77,64 5 233

Mnichovo Hradiště S 100,00 9,252 16 30 524,16 789 524,16 2 296 563,83 10 771 615,65 14 133

Mohelnice M 100,00 12,69 12 74 713,82 65 824

Moravany B 100,00 0,35 477,35 954

Moravská Třebová E 100,00 5,979 21 67 604,92 27 702 604,92 4 358

Moravská Třebová E 100,00 11,73 2 2 529,08 556

Moravská Třebová E 100,00 2 2 2 583,22 596

Moravská Třebová - Brněnská 19 E 100,00 1,08 1 1 602,00 329

Moravské Budějovice - Komenského J 100,00 0,842 1 1 680,16 1 415

Moravské Budějovice - Mánesova J 100,00 2,3 2 4 643,64 1 176 643,65 3 264

Moravský Beroun T 100,00 0,19 1 1 470,57 420

Moravský Beroun T 100,00 9,2 15 15 468,46 19 980

Moravský Krumlov - Sídliště 364 B 100,00 5,223 7 19 631,31 12 457 461,08 6 298

Mořkov - obecní úřad T 100,00 0,584 1 5 499,14 604

Mořkov - ZŠ a MŠ T 100,00 0,506 1 2 487,16 641

Most U 97,64 0,02 2,34 6 6 408,88 10 754

Most U 97,64 0,02 2,34 4 4 475,63 7 971 445,70 620

Most U 97,65 0,02 2,31 0,01 3 319 700 503,77 314 018 503,77 11 542 503,77 612 296 503,77 12 784

Most - Astra U 97,64 0,02 2,34 1 1 426,60 7 894

Most - Komořany, areál strojíren U 97,64 0,02 2,34 5 6 463,86 1 920

Most - Kopisty U 89,31 0,92 0,01 9,76 6 12 629,51 4 081

Most - Nádražní 774/1 U 97,64 0,02 2,34 2 3 416,20 6 017 416,20 2 718

Most - primární odběry U 97,64 0,02 2,34 3 8 357,01 156 318

Most - Velebudice U 97,64 0,02 2,34 2 2 466,40 1 695

Most + Litvínov U 97,64 0,02 2,34 100 284 340,75 680 130 440,44 7 614

Most, Litvínov U 97,64 0,02 2,34 22 81 416,87 28 355 530,81 85 273

Mostkovice M 100,00 0,24 1 1 559,11 881

Mšené - lázně S 100,00 0,48 3 4 789,23 1 508

Mšeno - Palackého 154 S 100,00 0,18 1 1 404,89 1 653

Mydlovary - teplárna C 100,00 14,87 688 688 632,32 36 963

Náchod - Karlovo náměstí 1999 H 96,20 3,67 0,12 5 5 371,66 904

Náchod - teplárna H 96,20 3,67 0,12 115,3 553 982 350,61 236 254 406,56 46 430 444,51 112 199

Náměšť nad Oslavou - blokové kotelny A,B,C,D J 100,00 5,892 22 63 476,88 663 517,57 3 467 517,58 14 384

Náměšť nad Oslavou - Havlíčkova 450-1 J 100,00 0,096 1 1 487,53 430

Náměšť nad Oslavou - Husova 898 J 100,00 0,29 1 1 547,60 1 048

Náměšť nad Oslavou - Husova 947 J 100,00 0,261 1 1 456,48 1 630

Náměšť nad Oslavou - Masarykovo nám. 104 J 100,00 0,075 1 1 564,07 276

Náměšť nad Oslavou - Žerotínova 386 J 100,00 0,071 1 1 571,11 222

Napajedla - Husova 1084 - 1086 Z 100,00 0,149 1 1 406,07 698

Napajedla - Husova 1087 - 1089 Z 100,00 0,149 1 1 422,86 544

Napajedla - Husova 1100 - 1001 Z 100,00 0,149 1 1 434,84 431

Napajedla - Husova 725 -726 Z 100,00 0,14 1 1 423,75 663



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Napajedla - Jiráskova 1181 Z 100,00 0,128 1 1 440,72 617

Napajedla - Komenského 1081 - 1083 Z 100,00 0,128 1 1 430,72 482

Napajedla - Komenského 1157 Z 100,00 0,149 1 1 419,64 567

Napajedla - město Z 100,00 2,709 5 9 513,02 8 956

Napajedla - Nábřeží 1629 - 1631 Z 100,00 0,135 1 1 473,22 841

Napajedla - sídliště Nábřeží, sídliště Malina Z 90,19 5,48 3,37 0,07 0,90 0,465 24 35 626,08 1 191 625,87 22 149

Nečín S 100,00 0,434 2 2 333,16 1 534

Nejdek K 59,24 0,95 39,81 82 112 398,20 98 320 451,87 16 273 454,87 53 181

Nelahozeves - Nádražní 16 S 100,00 0,099 1 1 597,22 347

Nepomuk P 100,00 2,818 3 13 628,73 1 216 525,90 9 975

Neratovice S 99,91 0,09 262 466 308,77 36 189 402,48 53 521 417,89 100 786

Neratovice S 80,37 1,98 17,65 280 18 21 415,71 15 788 429,00 6 544

Neratovice - Kpt. Jaroše 233 S 99,91 0,09 1 1 411,71 731

Netolice C 95,73 4,27 3,067 5 20 745,86 1 831 745,62 4 406 528,17 3 539

Netvořice - č.p. 205 S 100,00 0,855 335,61 2 500

Neveklov 208 S 100,00 0,845 2 2 645,88 1 041

Nová Bystřice C 100,00 3,4 12 14 708,85 5 466

Nová Cerekev - CZT J 100,00 2 116 122 415,00 8 097

Nová Paka H 100,00 4,48 1 1 566,50 132

Nová Paka - domovní kotelny H 100,00 0,67 3 3 575,38 2 664

Nová Paka - sídliště Studénka H 100,00 6,592 12 28 588,01 139 511,35 5 306 587,99 18 867

Nová Pec C 100,00 3,3 52 57 307,00 6 452

Nová Role K 55,92 6,50 37,58 1,6 53 66 578,01 39 279

Nová Včelnice C 100,00 11 14 657,07 2 286

Nová Včelnice - Na Hliněnce C 100,00 1,56 6 13 689,62 6 650

Nová Včelnice - sídliště Čs. Armády C 100,00 28,63 1 1 554,19 2 888

Nové Hrady - Hradební 169 C 100,00 0,12 1 1 565,81 343

Nové Hrady - Hradební 175 C 100,00 0,15 1 1 528,84 535

Nové Hrady - Komenského 30 C 100,00 0,21 1 1 522,03 540

Nové Hrady - kotelna Zahradní 313 C 100,00 1,62 8 8 819,84 3 534

Nové Hrady - náměstí Republiky 43 C 100,00 0,09 1 1 551,74 215

Nové Hrady - náměstí Republiky 46 C 100,00 0,09 1 1 458,77 317

Nové Město na Moravě J 100,00 9,69 60 70 477,40 41 474

Nové Město na Moravě J 100,00 6,19 1 7 471,00 3 810

Nové Město nad Metují H 100,00 10,809 43 60 607,70 2 669 635,20 24 681 635,20 9 411

Nové Město pod Smrkem L 100,00 5,15 17 43 531,21 25 035 531,21 1 120

Nové Sedlo - Příčná K 59,24 0,95 39,81 48 38 485,62 4 777 485,62 9 364 485,62 13 373

Nové Strašecí S 100,00 6,324 20 34 624,16 18 459 623,70 12 516

Nové Strašecí - nelicencované S 100,00 0,21 1 1 633,68 595

Nový Bor L 88,40 11,60 16,28 35 79 618,86 4 189 618,86 51 134

Nový Bydžov - byty H 100,00 2,58 9 17 583,99 947 583,99 2 944 583,99 3 924

Nový Bydžov - nebyty H 100,00 2,6 11 18 619,52 4 005

Nový Jičín T 89,30 10,70 87,06 193 353 484,17 55 325 595,53 14 060 617,60 139 422 606,97 27 761

Nový Jičín - B. Martinů T 100,00 0,3 1 1 513,96 1 229

Nový Jičín - Česká 528 T 100,00 0,344 1 1 647,71 593

Nový Jičín - kogenerační jednotky T 100,00 0,231 2 2 445,50 2 340

Nový Jičín - Masarykovo nám. 11 T 100,00 0,464 2 2 607,93 708

Nový Jičín - Masarykovo nám. 13 T 100,00 0,063 1 1 509,67 261

Nový Jičín - nemocnice s poliklinikou T 100,00 8,1 8 15 515,33 34 013

Nový Jičín - Palackého 78 T 100,00 0,131 1 1 511,21 683

Nučice - nelicencované S 100,00 0,916 3 5 564,71 3 604

Nymburk S 98,28 1,29 0,43 66,777 72 111 273,90 28 023 441,94 119 717 583,74 2 727

Nymburk - administrativní budova S 100,00 0,14 1 1 855,55 715

Nymburk - Stavědlo 5 S 100,00 0,14 1 1 853,51 650

Nýrsko P 100,00 9,93 20 38 412,03 28 407

Nýřany - ČD P 100,00 0,098 8 1 981,61 692

Nýřany - domovní kotelny P 100,00 2,682 3 15 520,56 7 124

Nýřany II P 100,00 4,8 8 16 557,95 15 533

Nýřany III P 100,00 3,16 7 14 543,82 15 604

Obrnice U 100,00 4,2 22 31 598,60 2 880 699,58 20 697

Odolena Voda - teplárna S 100,00 9,05 25 47 591,48 52 776 891,92 1 534

Odry T 100,00 24,1 8 4 448,80 2 515

Odry T 100,00 7,633 17 55 573,01 1 451 573,01 23 818 573,01 3 000

Olomouc M 100,00 0,196 1 2 561,73 1 133

Olomouc M 83,43 8,46 5,51 2,56 0,05 23,177 676 1042 546,26 1 331 526,52 3 124 526,57 81 670 553,98 9 481 553,96 140 018 545,95 400 019 557,69 47 319

Olomouc M 91,27 0,25 6,02 2,45 441,9 210 775 352,91 1 537 871 489,93 16 120 607,08 4 597 428,00 180 051

Olomouc - Hněvotínská M 25,32 72,33 1,67 0,68 0,47 2 2 784,66 717 796,42 545 640,96 138

Olomouc - Klášterní Hradisko M 91,27 0,25 6,02 2,45 1 2 334,03 2 872

Olomouc - Ručilova 16 M 100,00 0,1 2 1 784,00 370

Oloví K 100,00 6,8 7 23 594,44 4 819 594,44 11 459

Olšany - č.p. 18 (areál podniku) a CZT M 100,00 36 6 10 318,95 201 369,83 547 373,43 1 409 440,43 2 325

Olšany u Prostějova M 100,00 0,84 1 1 220,00 1 583

Opava T 10,92 88,53 0,55 111,203 304 501 526,61 63 675 618,26 16 622 573,52 14 524 565,80 60 695 618,15 56 323 620,00 87 812 620,00 45 609 620,00 15 610

Opava T 100,00 5,085 7 24 508,85 12 418 577,17 1 721

Opava T 100,00 0,42 3 3 667,00 1 640

Opava - elektrokotelna T 100,00 1,16 3 3 1 200,84 2 154



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Opava - Hillova T 100,00 4,336 1 1 255,17 61 414

Opava - Horní náměstí 103/2 T 100,00 3,5 16 5 585,95 4 759

Opava - Krnovská 53/22 T 100,00 0,19 1 1 619,30 693

Opava - Vávrovická 40 T 87,97 12,03 58,7 2 1 211,54 260

Opočno H 100,00 1,68 2 2 648,33 4 244

Orlová T 100,00 6,58 1 1 779,56 4 777

Orlová T 99,64 0,32 0,04 21 67 330,83 347 477 443,59 1 796

Orlová - Důl Žofie T 100,00 1,34 1 1 137,50 5 248

Orlová - Lazy T 36,38 63,62 48,85 4 15 464,13 130 905

Orlová - předávací stanice T 99,19 0,77 0,04 0,092 56 289 412,05 3 717 483,24 14 203 516,65 25 642 516,65 217 736

Orlová (DIN) T 99,64 0,32 0,04 1 14 511,69 443 511,65 1 551

Osek U 100,00 8,357 11 53 598,64 3 739 598,64 8 439 598,63 18 491

Oslavany B 100,00 8 4 10 291,06 250

Oslavany - Sídliště Sad B 100,00 2,5 18 25 577,95 13 564

Osoblaha T 99,69 0,31 1,004 2 3 303,67 3 987

Ostrava T 74,93 0,28 0,03 0,03 24,73 971,795 2706 7892 258,42 415 265 394,00 1 563 512 394,97 582 211 529,25 1 581 601 533,81 1 082 437 502,69 9 149

Ostrava T 68,90 31,10 170 170 224,61 1 446 394 524,28 49 854

Ostrava T 68,81 31,19 1111 1 1 157,31 4 470 669

Ostrava - Armáda spásy v ČR T 100,00 0,196 1 1 551,20 1 039

Ostrava - Fakultní nemocnice T 100,00 9,3 2 2 848,46 10 797

Ostrava - Heřmanice T 100,00 5,1 4 4 325,96 569

Ostrava - Hrabůvka, Hasičská 44 T 74,93 0,28 0,03 0,03 24,73 2 2 516,80 9 311

Ostrava - Krásné pole T 100,00 0,048 1 1 623,39 143

Ostrava - Mariánské Hory T 0,20 1,75 98,04 49,8 9 9 233,31 73 172

Ostrava - Mariánské Hory, Slovenská 2071 T 2,03 97,96 12 1 1 218,90 16 927 264,81 600

Ostrava - Martinov, U dílen 3213-6 (SBD) T 74,93 0,28 0,03 0,03 24,73 1 3 402,66 2 387

Ostrava - Moravská Ostrava, Hrušovská T 74,93 0,28 0,03 0,03 24,73 1 1 553,85 1 161

Ostrava - Moravská Ostrava, U Parku 1a T 74,93 0,28 0,03 0,03 24,73 4 4 553,99 4 575

Ostrava - Novoveská 9 T 74,93 0,28 0,03 0,03 24,73 2 2 554,00 900

Ostrava - Plynární 2748/6 T 100,00 1,131 1 1 598,38 7 073

Ostrava - Poruba, U vozovny 6141 T 74,93 0,28 0,03 0,03 24,73 1 1 607,42 290

Ostrava - Poruba, Wichterlovo gymnázium T 74,93 0,28 0,03 0,03 24,73 2 2 539,72 413 539,72 2 305

Ostrava - Radvanice T 100,00 11,7 3 3 670,00 2 118

Ostrava - Stará Plesná, Opatovská 326/90 T 100,00 3,825 1 1 712,47 13 661

Ostrava - Svinov, Peterkova T 74,93 0,28 0,03 0,03 24,73 1 2 497,27 1 953

Ostrava - Svinov, Peterkova 79 T 74,93 0,28 0,03 0,03 24,73 1 2 659,53 610 659,53 53

Ostrava - Vítkovice T 92,67 6,38 0,09 0,87 7 64 376,61 445 899

Ostrava - Vítkovice, oblast areálu EVRAZ a VÍTKOVICE T 92,67 6,38 0,09 0,87 4 5 395,95 64 813

Ostrava - Vršovců 56 T 100,00 0,084 1 1 616,56 363

Ostrava - Wattova 1047 T 74,93 0,28 0,03 0,03 24,73 2 7 659,48 21 757

Ostrava - Zábřeh, Nám. Gen. Svobody 28 T 74,93 0,28 0,03 0,03 24,73 2 10 546,50 5 546 590,45 271

Ostrava - Zámecká 1936 T 74,93 0,28 0,03 0,03 24,73 6 6 417,20 1 341

Ostrava-Vítkovice, Syllabova 19 T 100,00 2,7 14 8 987,26 2 676

Ostravice T 100,00 0,498 2 2 517,11 1 943

Ostravice 602 T 100,00 0,147 1 1 639,60 800

Ostravsko - domovní kotelny T 100,00 18,322 44 105 511,98 56 509

Ostravsko - KJ Paskov 1,2,3, Muglinov, František 1,2,3 T 100,00 10,434 4 6 174,54 37 311

Ostravsko - KJ Sviadnov, Chlebovice, Staříč, Darkov 1, 2, Lazy 1, 2T 100,00 9,414 1 5 110,08 109 762

Ostrov - CZT K 99,46 0,54 84,8 292 336 350,34 26 809 410,71 23 695 471,79 8 745 490,60 67 665 585,22 140 631

Ostrov u Macochy 107 B 100,00 0,05 1 1 333,85 30

Ostrov u Macochy 181 B 100,00 0,014 1 1 318,24 32

Ostrov u Macochy 345 B 100,00 0,151 1 1 311,10 200

Ostrov u Macochy 80 B 100,00 0,05 1 1 316,43 85

Ostřetín 273 E 100,00 0,854 1 200,00 489

Otrokovice Z 95,34 0,08 3,56 0,07 0,95 66 157 537,70 171 888

Otrokovice - CZT Z 95,34 0,08 3,56 0,07 0,95 330,46 184 418 341,03 1 762 495 446,28 848 446,53 77 745

Otrokovice - Dr. E. Beneše 1029 Z 95,34 0,08 3,56 0,07 0,95 4 3 322,00 1 234

Otrokovice - Napajedelská 1522 Z 95,34 0,08 3,56 0,07 0,95 2 2 557,17 1 371

Otrokovice - tř. T. Bati 1566 Z 95,34 0,08 3,56 0,07 0,95 93 119 536,67 97 761

Pardubice - Hlaváčova E 99,90 0,03 0,07 3 3 362,41 5 521 370,35 192 370,35 969

Pardubice - Nám. Jana Pernera 217 E 99,90 0,03 0,07 6 7 525,98 2 750 525,98 705 525,98 1 683

Pardubice - PS Jiráskova (A12), PS Černá za Bory (F20) E 99,90 0,03 0,07 18 18 417,66 13 721

Pardubice - Rokycanova 2798 E 99,90 0,03 0,07 1 1 253,66 682

Pardubice - Semtín E 78,54 0,29 21,17 332 105 237 178,37 14 281 414,45 260 630 473,00 1 030

Paseka - OLÚ M 100,00 1,47 1 1 326,56 14 309

Paskov T 100,00 66,16 6 21 437,92 161 740

Paskov T 9,09 90,91 1,361 1 15 547,69 2 487 548,77 278

Paskov - Papírenská T 100,00 0,75 16 16 568,18 4 115

Pelhřimov J 0,27 92,48 7,25 2 3 659,85 1 726

Pelhřimov J 100,00 11 2 2 534,57 731

Pelhřimov J 0,27 92,48 7,25 49 84 195 497,17 588 539,11 26 877 597,43 91 729

Petřvald T 100,00 3,965 4 15 568,49 6 194 537,12 9 366

Písek C 82,80 0,08 16,39 0,69 0,03 81,18 242 580 315,25 10 039 331,89 76 007 477,40 49 235 479,60 109 287 479,60 102 265 480,41 738

Písek C 10,02 89,97 38,2 3 3 279,84 85 927 279,84 659

Planá nad Lužnicí C 100,00 2,082 24 24 397,10 10 978

Planá nad Lužnicí C 100,00 2,802 24 32 659,88 3 342 659,99 8 012 659,98 335



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Planá nad Lužnicí C 98,36 1,34 0,30 3 422,00 1 536 422,00 490

Planá nad Lužnicí + Sezimovo Ústí C 98,36 1,34 0,30 178,2 13 17 350,01 490 966 398,20 12 526

Planá u Mariánských Lázní P 3,31 96,69 4,8 35 42 509,59 23 374

Plasy P 100,00 1,382 4 5 431,28 5 760

Plesná - 5.května K 100,00 0,84 3 3 697,06 1 874

Plesná - Kostelní K 100,00 1,125 6 6 592,30 3 614

Plzeň P 67,43 5,19 26,74 0,64 0,053 8 3 354,68 6 985 580,58 342

Plzeň P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 292,82 915

Plzeň P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 336,73 214

Plzeň - Alešova 19 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 354,79 2 537

Plzeň - Alešova 22 P 70,74 0,55 28,05 0,67 2 1 356,14 1 144

Plzeň - Alešova 25 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 378,61 1 804

Plzeň - Arbesova 1 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 337,95 289

Plzeň - B.Němcové 28 P 100,00 1 1 603,39 230

Plzeň - Barákova 65 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 565,95 533

Plzeň - Barákova 69 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 588,01 485

Plzeň - Barákova 73 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 582,90 407

Plzeň - Barákova 77 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 575,97 509

Plzeň - Barákova 81 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 574,09 515

Plzeň - Božkov, ČD P 100,00 0,25 4 1 897,80 1 036

Plzeň - Brojova 24 P 70,74 0,55 28,05 0,67 4 1 351,99 2 293

Plzeň - Brožíkova 15 P 70,74 0,55 28,05 0,67 2 1 388,25 614

Plzeň - Brožíkova 26 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 367,48 473

Plzeň - ČD Švihovská P 70,74 0,55 28,05 0,67 4 4 392,18 6 135

Plzeň - ČD, Hlavní nádraží P 100,00 1,08 12 1 654,90 3 637

Plzeň - ČD, Stavědlo 14 P 100,00 0,334 1 1 941,95 1 648

Plzeň - Čechova 59 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 355,53 250

Plzeň - domovní kotelny P 1,68 98,32 7,9 52 52 558,75 27 178

Plzeň - domovní předávací stanice P 70,74 0,55 28,05 0,67 6 6 374,89 6 548

Plzeň - Doudlevce P 70,74 0,55 28,05 0,67 11 15 352,02 83 912

Plzeň - Družstevní 15 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 519,65 152

Plzeň - E. Beneše 20 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 363,58 255

Plzeň - Karla Vokáče 17 P 70,74 0,55 28,05 0,67 3 1 345,06 3 963

Plzeň - Karla Vokáče 25 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 319,24 2 509

Plzeň - Klatovská 200 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 5 460,81 3 098

Plzeň - Klatovská 410 P 100,00 0,558 3 3 790,45 2 063

Plzeň - Klatovská 97 P 70,74 0,55 28,05 0,67 3 1 348,43 2 519

Plzeň - Klatovská, Dobřanská P 100,00 3,06 2 9 556,53 7 210

Plzeň - Koperníkova 41 P 99,84 0,16 1 1 353,47 1 697

Plzeň - Koterov, Skladová 488/10 P 0,84 14,83 0,33 84,00 1,7 1 1 107,80 25 037

Plzeň - Krejčíkova 3 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 351,76 3 270

Plzeň - Kyjevská 106A P 70,74 0,55 28,05 0,67 2 2 348,03 1 329

Plzeň - Máchova 19, 21 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 186,25 905

Plzeň - Mánesova 46, 48 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 560,87 523

Plzeň - město P 71,95 0,53 26,88 0,64 278 326 384,21 109 063 384,21 141 259

Plzeň - město P 70,74 0,55 28,05 0,67 515,501 1603 2257 279,32 553 717 280,40 1 036 178 376,86 270 301 375,98 330 443 392,15 717 189 435,78 3 408

Plzeň - Na Sklárně 1 P 70,74 0,55 28,05 0,67 2 2 397,85 587

Plzeň - Na Sklárně 1 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 7 301,07 1 724

Plzeň - nám. generála Píky 35 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 385,86 1 506

Plzeň - náměstí Českých Bratří 7 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 358,04 393

Plzeň - Politických vězňů 27a P 70,74 0,55 28,05 0,67 2 1 368,26 615

Plzeň - Politických vězňů 33 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 334,15 299

Plzeň - Sušická 18 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 459,43 135

Plzeň - Sušická 22 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 458,77 123

Plzeň - Thámova 24 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 472,67 148

Plzeň - Thámova 27 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 475,82 201

Plzeň - Thámova 28 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 467,97 144

Plzeň - Tomanova 10 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 328,12 668

Plzeň - Tomanova 13 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 412,09 802

Plzeň - Tomanova 4 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 334,79 644

Plzeň - Tomanova 7 P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 352,41 774

Plzeň - trigenerace P 100,00 1,123 1 1 766,43 1 230

Plzeň - Tylova 57, Borská pole, sídliště Skvrňany, sídliště Bory P 99,69 0,16 0,14 401,279 149 260 318,68 647 998 401,54 65 506 337,74 273

Plzeň - U Borského parku 3 P 70,74 0,55 28,05 0,67 2 2 331,34 5 552

Plzeň - V Bezovce 13a P 70,74 0,55 28,05 0,67 1 1 305,61 377

Poběžovice P 100,00 0,975 6 6 858,25 1 197 858,25 2 897

Počerady - Elektrárna Počerady U 99,96 0,04 2435 29 58 299,38 12 396

Podbořany - Sídliště Míru 930, Dukelská 899 U 100,00 7,53 30 14 625,31 14 451

Podbořany - Smetanova 878 U 100,00 4,16 4 4 539,54 4 291

Poděbrady S 100,00 13,01 6 33 589,15 2 610 589,12 7 834 551,42 24 045

Pohořelice - Brněnská 121 B 100,00 0,112 1 2 616,85 762

Pohořelice - Náměstí Svobody 723-725 B 100,00 0,5 4 5 643,34 1 800

Pohořelice - Náměstí Svobody 840-843 B 100,00 0,335 2 4 616,50 2 336

Pohořelice - Vídeňská 845-847 B 100,00 0,235 1 3 630,00 1 244

Pohořelice - Znojemská 1098 B 100,00 0,09 1 1 605,17 496

Pohořelice - Znojemská 1099 B 100,00 0,09 1 1 605,09 517



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Police nad Metují - Pellyho domy H 100,00 0,32 5 1 642,44 597

Police nad Metují - Pošta H 100,00 0,08 3 1 685,47 394

Police nad Metují - Spořitelna H 100,00 0,045 4 1 672,66 208

Police nad Metují - Velká Ledhuje H 100,00 3,5 15 20 705,14 8 894

Police nad Metují - Zemědělská škola H 100,00 0,049 4 1 655,80 360

Polička - CZT E 100,00 19,852 45 52 600,70 6 987 676,98 17 413 569,02 7 271

Poříčí H 88,23 0,17 11,31 0,16 0,14 20,48 2169 2814 378,83 531 948 437,50 89 206 1 692,99 505 459,47 230 570

Poříčí - Elektrárna Poříčí H 88,37 11,32 0,16 0,14 538,5 88 107 138,60 1 473 214 397,02 2 420 345,49 7 485

Postoloprty U 99,57 0,43 17,435 19 30 569,60 9 939 650,32 17 266

Postřelmov M 100,00 5,205 11 28 554,87 5 084 554,83 6 765

Praha A 89,03 3,28 0,59 7,10 2 1 676,97 765

Praha A 9,49 89,69 0,06 0,76 110,367 212 223 579,62 11 560 579,48 13 465 481,54 31 295 466,54 38 465 825,00 5 441 526,92 35 509 444,35 149 171

Praha A 99,91 0,09 140,2 338 436 604,22 273 964 604,22 318 217

Praha - Betlémské náměstí 258 A 100,00 0,2 1 1 620,49 492

Praha - ČZÚ areál + lesnická fakulta A 100,00 16,857 1 17 350,78 60 511

Praha - domovní kotelny (byty) A 90,92 9,08 5,258 30 29 470,23 24 934

Praha - domovní nelicencované kotelny A 100,00 18,44 39 39 634,71 72 066

Praha - DPS (bytová část) A 89,03 3,28 0,59 7,10 5 5 530,05 5 138

Praha - Dubeček A 100,00 0,6 1 2 526,96 2 422

Praha - Kubánské náměstí A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 513,59 3 589

Praha - licence A 100,00 9,36 2 2 656,40 5 638 571,38 13 150

Praha - lokální plynové zdroje A 100,00 769,73 1436 3060 524,21 905 127 651,34 283 030 596,10 229 155 619,09 1 011 363 640,48 199 886

Praha - Malešice A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 2 624,24 2 038

Praha - Murmanská A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 542,38 3 945

Praha - nelicencované A 16,07 82,54 0,11 1,28 10,135 9 15 432,67 7 812 510,58 35 458

Praha - nelicencované zdroje A 100,00 2,58 7 9 486,43 9 651

Praha - Ortenovo náměstí 444 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 636,06 1 036

Praha - Perucká A 100,00 1,15 1 1 475,98 2 874

Praha - plynové kotelny A 100,00 19,852 45 128 540,62 23 266 546,40 59 473

Praha - plynové kotelny (soukromé) A 100,00 2,775 18 18 518,52 12 239

Praha - Podolská 104 A 100,00 0,2 1 1 410,05 745

Praha - Podolská 106 A 100,00 0,2 1 1 425,28 777

Praha - pražská teplárenská soustava A 89,03 3,28 0,59 7,10 925,835 4000 9195 393,59 3 552 271 522,51 2 082 198 478,10 1 104 149 521,94 2 371 053

Praha - Prosek A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 8 565,05 9 367

Praha - Ruzyně A 100,00 6,14 3 1 571,25 4 864 571,26 3 241

Praha - Ruzyně A 100,00 37,188 7 11 474,74 77 248

Praha - Školská 25/106 A 100,00 0,2 1 1 530,39 783

Praha - TRW Volant a TK Volant A 100,00 3,72 3 3 392,98 11 237 545,53 2 449 571,48 913

Praha - Uhříněves A 100,00 1,17 1 11 619,64 5 052

Praha - Velká Chuchle, ZŠ A 100,00 0,206 1 1 542,65 292

Praha - VŠCHT, centrální teplárna A 100,00 8,7 4 7 497,28 33 638

Praha - VŠCHT, kotelna Volha A 100,00 2,98 1 1 439,44 9 785

Praha - výměníkové stanice A 89,03 3,28 0,59 7,10 40 94 495,20 17 006 502,66 20 247 526,55 31 373

Praha - výměníkové stanice (soukromé) A 89,03 3,28 0,59 7,10 2 5 571,07 3 021 571,07 920

Praha - západ, Hradišťko A 100,00 1 3 3 793,30 1 478

Praha 1 - Anenské nám. 2 A 100,00 2,48 20 18 427,48 626 427,48 4 641

Praha 1 - Dlouhá tř. 46 A 100,00 0,133 1 1 616,08 646

Praha 1 - Nové Město, Ostrovní 2070/9 A 100,00 0,7 2 2 569,53 1 910

Praha 1 - Nové Město, U Půjčovny 969 A 100,00 0,768 2 3 512,81 3 715 528,00 3 039

Praha 1 - Staré Město - Husova 234/8 A 100,00 0,2 1 1 737,39 1 279

Praha 1 - Újezd 450 A 100,00 2,56 5 5 566,76 8 200

Praha 10 - Černokostelecká 118/569 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 3 546,76 3 680

Praha 10 - Hostivař, Weilova 2 A 89,03 3,28 0,59 7,10 6 24 575,62 7 971 575,62 12 638

Praha 10 - K Rybníčkům 282/19 A 89,03 3,28 0,59 7,10 4 1 813,93 4 381

Praha 10 - Kodaňská 44/875 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 488,84 1 781

Praha 10 - Malešice A 3,19 96,81 116 1 1 75,53 798 404

Praha 10 - Malešice A 100,00 1,373 4 4 533,50 1 888 533,50 125

Praha 10 - Malinová 1655 A 89,03 3,28 0,59 7,10 12 11 501,95 1 047 501,95 3 791 584,12 4 930

Praha 10 - Na Hroudě 1280 A 89,03 3,28 0,59 7,10 10 21 493,59 3 255 493,59 8 656

Praha 10 - Nad Primaskou 821 A 89,03 3,28 0,59 7,10 8 10 532,47 1 379 532,47 2 982

Praha 10 - Nad Vršovskou horou 80/1a A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 985,99 9 559

Praha 10 - plynové kotelny v majetku MČ A 100,00 2,758 6 11 492,87 789 493,15 2 354 492,99 8 266

Praha 10 - Rektorská 577/5 A 100,00 2,74 2 5 389,73 3 220 389,69 6 757

Praha 10 - Ruská 878/68 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 503,39 1 274

Praha 10 - Strašnice, Limuzská A 100,00 1,33 1 1 825,92 1 656

Praha 10 - U Kombinátu 440 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 576,25 1 023

Praha 10 - U Vozovny 6, Sazečská 1 (pára) A 100,00 6,836 1 1 568,63 7 492

Praha 10 - U Vozovny 6, Sazečská 1 (voda) A 41,32 55,11 0,27 3,29 24,947 1 2 560,33 55 991 560,34 48 501

Praha 10 - Uhříněves, Holubinková 168 A 100,00 1,02 6 8 611,19 4 527

Praha 10 - Uhříněves, K Dálnici 160 A 100,00 1,02 7 7 639,96 3 664

Praha 10 - Uhříněves, Žampionová 173 A 100,00 0,48 2 1 628,09 1 026 628,09 840

Praha 10 - V Předpolí 1447/20 A 89,03 3,28 0,59 7,10 6 6 666,93 2 979 666,93 1 671

Praha 10 - VS Bohdalec A 89,03 3,28 0,59 7,10 2 3 635,97 3 958

Praha 10 - VS Černokostelecká A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 628,21 1 538

Praha 10 - VS Kodaňská A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 646,22 1 179

Praha 10 - VS v majetku MČ A 89,03 3,28 0,59 7,10 40 71 538,27 7 518 538,26 7 444 596,70 20 192 538,26 16 429



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Praha 10 - Za Návsí 11 A 100,00 0,6 3 3 629,50 2 415

Praha 10 - Záběhlice, Podle náhonu 325/69 A 100,00 0,75 3 1 705,91 1 729 705,91 1 104

Praha 12 - Modřany, Hausmannova 3013 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 560,10 850

Praha 12 - Modřany, Obchodní náměstí 25/3 A 100,00 1,55 2 3 717,59 2 821

Praha 14 - Černý Most II A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 5 473,29 11 565

Praha 15 - Horní Měcholupy, R.A. Dvorského 600 A 100,00 0,5 2 1 653,35 1 343 653,35 1 256

Praha 19 - Kbely A 100,00 19 44 568,22 30 839

Praha 2 A 100,00 42 2 19 529,14 106 639

Praha 2 - Blanická 2135/13 A 100,00 0,556 1 1 455,26 3 688

Praha 2 - Jana Masaryka 12/708 A 100,00 0,4 2 2 627,57 1 097

Praha 2 - Vinohrady, Mikovcova 582/8 A 100,00 0,142 1 1 518,22 848

Praha 2 - Wilsonova 300/8 A 100,00 3,36 2 3 590,94 1 053 598,59 12 949

Praha 3 A 6,97 92,42 0,05 0,56 37,713 51 79 512,89 53 445 526,70 12 969 512,89 123 141

Praha 3 - Vinohradská 117, ateliery a dílny A 100,00 0,91 2 2 395,26 39

Praha 3 - Žižkov, Přemyslovská 2845/43 A 100,00 1,93 1 1 448,80 10 759

Praha 4 - Branická 111/15 A 100,00 0,298 2 1 556,72 979

Praha 4 - Braník A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 707,41 2 571

Praha 4 - Braník, Mezivrší 25 A 100,00 2,3 6 6 630,49 1 307 630,49 2 210

Praha 4 - Braník, Roškotova ul. A 89,03 3,28 0,59 7,10 2 2 577,87 5 062

Praha 4 - bytové objekty, nebytové objekty A 67,80 26,35 0,45 5,40 15,17 189 44 647,90 982 643,14 71 565 647,76 1 564 648,42 6 440 647,90 6 345 647,90 1 799 647,90 24 845

Praha 4 - Dobronická, areál Vinbau A 100,00 10,524 20 20 557,21 5 523 549,26 39 337

Praha 4 - Háje, Květnového vítězství 1000 A 100,00 3,12 10 10 566,68 2 961 566,68 4 751

Praha 4 - Hodonínská 6/1239 A 89,03 3,28 0,59 7,10 4 4 534,11 376 534,09 1 516 590,66 2 408

Praha 4 - K Výzkumným ústavům 1083/1 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 774,86 6 819

Praha 4 - Krč - Vídeňská 800/1 A 10,42 88,68 0,07 0,83 26,96 4 4 656,01 75 052 656,01 9 949

Praha 4 - Krč, Jeremenkova 1835 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 7 627,29 2 828 627,29 408

Praha 4 - Krč, Pacovská 869/31 A 100,00 0,13 1 1 503,34 538

Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55 A 100,00 3,066 1 1 345,95 5 162 345,95 8 267

Praha 4 - Krč, Točitá 1725/3 A 100,00 0,198 1 1 461,00 850

Praha 4 - Kunratice, Muškova 1429/2 A 100,00 0,63 6 6 534,07 1 083 534,07 1 256

Praha 4 - Kunratice, Velké Kunratické 1312 A 100,00 1,34 16 16 586,80 2 877 586,80 3 961

Praha 4 - Kunratice, Za Valem 1374 A 100,00 1,11 10 10 549,25 2 408 549,25 2 440

Praha 4 - Libuš, Zbudovská A 100,00 1,6 10 1 530,05 3 348 530,05 3 709

Praha 4 - Lounských 689/13 A 100,00 0,164 2 1 706,60 859

Praha 4 - Michle, Počátecká 412/14 A 100,00 0,14 1 1 818,81 157

Praha 4 - Modřany, Barunčina 1854 A 100,00 3,15 16 16 579,45 4 422 579,35 6 780

Praha 4 - nám. Hrdinů 725/13 A 100,00 3,797 1 1 602,28 8 843

Praha 4 - Nusle, Na Klikovce 1279/3 A 100,00 0,377 1 2 530,16 2 083

Praha 4 - Nusle, ul. 5. května 1662/4 A 100,00 0,18 1 2 523,36 1 272

Praha 4 - PK Podle Náhonu 55 A 100,00 0,4 1 1 666,67 2 185

Praha 4 - Pod Klaudiánkou 1027/5 A 100,00 2,525 1 1 413,70 7 000

Praha 4 - Podolí, Dvorecké nám. 762/6 A 100,00 0,48 1 4 529,64 2 652

Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 1167 A 89,03 3,28 0,59 7,10 2 2 525,72 336 525,72 506

Praha 4 - Podolí, Na Klaudiánce 781/19 A 100,00 0,18 1 1 405,63 1 518

Praha 4 - Podolí, Na Klaudiánce 784/28 A 100,00 0,198 1 1 523,84 1 364

Praha 4 - Podolí, Podolská 761/112 A 100,00 0,48 1 1 505,23 1 850

Praha 4 - Podolí, V Rovinách 1169 A 89,03 3,28 0,59 7,10 3 3 489,86 429 489,86 949

Praha 4 - Sliačská 1150/1, Ke Garážím 2 A 58,21 36,76 0,39 4,64 9,132 1 1 682,54 16 068 663,80 29 902

Praha 4 - školy A 63,17 31,37 0,42 5,04 6,77 61 55 646,91 6 783 648,09 4 725 648,05 34 781 647,83 6 210 647,90 25 787

Praha 4 - tepelné zdroje A 100,00 0,852 3 3 616,45 1 634 616,89 767 659,42 1 488

Praha 4 - TK Valtínovská A 89,03 3,28 0,59 7,10 9 6 609,95 4 764

Praha 4 - VS Antal, Vikova A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 684,13 1 943

Praha 4 - VS Čs. Exilu A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 629,01 317

Praha 4 - VS Na Rovinách A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 590,74 765

Praha 4 - VS U Michelského mlýna A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 733,25 249

Praha 4, Modřany - U Vlečky A 100,00 0,198 589,39 1 650

Praha 5 - Černochova 1291 A 100,00 0,79 1 1 523,85 2 856

Praha 5 - domovní kotelny A 100,00 7,73 21 33 457,26 29 923

Praha 5 - Hlubočepy, Kříženeckého nám. A 100,00 9,75 2 28 616,30 34 432

Praha 5 - Na Hřebenkách 737/5 A 100,00 1,608 1 1 416,74 3 742

Praha 5 - Na Radosti 581 A 100,00 4,195 1 1 992,30 17 439

Praha 5 - PK Křížová 2598 A 100,00 0,46 1 1 567,69 438

Praha 5 - PK Podbělohorská 1 A 100,00 0,135 1 1 445,39 469

Praha 5 - Plzeňská 101/219 A 100,00 1,82 1 1 1 161,45 10 842

Praha 5 - průmyslová zóna Radotín A 97,22 2,78 44,3 3 6 430,60 28 712

Praha 5 - Smíchov, Štorkánova 3236 A 100,00 1,15 7 7 628,01 4 790

Praha 5 - Stodůlky, Nad Dalejským údolím 2688 A 100,00 0,675 5 5 650,43 3 254

Praha 5 - Stodůlky, Raichlova 2609 A 100,00 0,91 4 4 662,83 3 487

Praha 5 - Stodůlky, Raichlova 2618 A 100,00 0,8 2 2 534,19 4 293

Praha 5 - Stodůlky, Švejcarovo nám. 2660 A 100,00 0,825 3 4 576,17 5 013

Praha 5 - Šafránka, Smíchovská 1568/2 A 100,00 1,2 30 31 797,58 7 613

Praha 5 - V Úvalu 1/84 A 44,40 55,60 5,42 1 1 581,02 15 973

Praha 5 - VS Náměstí osvoboditelů A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 702,05 991

Praha 5 - VS Skuteckého A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 831,93 233

Praha 5 - Zličín, Na Radosti, 1. etapa A 100,00 1,48 2 4 578,82 8 278

Praha 5 - Zličín, Sazovická, 2. etapa A 100,00 0,8 1 4 641,62 3 025



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Praha 5 - Zličín, Tulešická, 3. etapa A 100,00 1,8 1 4 592,79 7 259

Praha 5 - Zubatého 330/10 A 100,00 1,308 14 14 481,27 6 920

Praha 6 A 100,00 3,213 16 19 730,98 7 860 530,34 14 584

Praha 6 - Břevnov A 100,00 11 2 16 660,55 24 513

Praha 6 - OA Krupkovo náměstí A 100,00 0,477 1 1 545,23 1 422

Praha 6 - Pavlovská ul. A 100,00 2,5 1 1 734,78 6 474

Praha 6 - Reinerova 701/6 A 100,00 4,58 1 1 1 055,34 18 034

Praha 6 - Střešovice A 100,00 24,16 2 2 481,37 125 744 708,51 591

Praha 6 - Suchdol, Holubí 1239 A 100,00 1,125 7 7 749,40 4 419

Praha 7 - Bubeneč, Výstaviště 67 A 100,00 46 17 535,67 7 445

Praha 7 - Čechova 29/587 A 100,00 2 2 693,36 674

Praha 7 - Fr. Křížka 13, 15 A 100,00 6 8 697,60 8 630

Praha 7 - Jana Zajíce 19/184 A 100,00 13 13 649,55 6 531

Praha 7 - Ortenovo náměstí A 100,00 2 2 600,80 2 551

Praha 7 - PK Jankovcova 41 A 100,00 0,27 1 1 402,28 290

Praha 7 - PK Tusarova 53 A 100,00 0,06 1 1 497,28 249

Praha 7 - Šmeralova 24/933 A 100,00 0,252 1 1 581,09 1 361

Praha 7 - VS Dělnická 44 A 100,00 1 1 648,85 1 018

Praha 7 - VS Komunardů 12 A 100,00 1 1 627,67 715

Praha 7 - VS Ortenovo náměstí 12 A 100,00 3 3 695,94 1 942

Praha 7 - VS Osadní 45 A 100,00 1 1 974,29 323

Praha 7 - VS Přístavní 14 A 100,00 1 1 761,74 1 020

Praha 7 - VS Přístavní 26 A 100,00 1 1 739,60 667

Praha 7 - VS U Měšťanského pivovaru 9 A 100,00 1 1 670,79 261

Praha 7 - VS U Smaltovny 20 F A 100,00 1 1 604,80 1 673

Praha 7 - VS U Smaltovny 20 G A 100,00 1 1 606,31 1 791

Praha 7 - VS U Smaltovny 22 A A 100,00 1 1 623,62 1 783

Praha 7 - VS U Smaltovny 22C A 100,00 1 1 621,83 2 154

Praha 7 - VS Veletržní 65 A 100,00 1 1 644,16 554

Praha 7 - VS Vinařská 1 A 100,00 1 1 676,58 768

Praha 7 - výměníkové stanice A 100,00 1 2 621,32 2 435

Praha 7 - výměníkové stanice, pára A 100,00 9 8 641,81 7 054

Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 11/17, Kučerové 532/26 A 100,00 0,727 2 2 627,95 2 239

Praha 8 - Střelničná 15/1007 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 2 514,01 1 094 514,01 3 982

Praha 8 - Troja, K Haltýři 686 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 476,85 806

Praha 8 - Troja, K Haltýři 688/19 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 465,14 1 017

Praha 8 - Troja, K Haltýři 688/25 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 475,79 847

Praha 8 - Troja, K Haltýři 689 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 484,35 784

Praha 8 - Troja, K Haltýři 690 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 478,92 809

Praha 8 - Troja, K Haltýři 691 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 524,30 379

Praha 8 - Troja, K Haltýři 692 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 510,79 336

Praha 8 - Troja, K Haltýři 693 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 525,84 366

Praha 8 - Troja, Nad Vavrouškou 694 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 473,63 765

Praha 8 - Troja, Nad Vavrouškou 695 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 474,22 789

Praha 8 - Troja, Nad Vavrouškou 696 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 463,69 1 193

Praha 8 - Troja, Nad Vavrouškou 698 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 462,78 1 044

Praha 8 - Troja, Nad Vavrouškou 710/24 A 89,03 3,28 0,59 7,10 2 2 536,62 166

Praha 8 - Troja, Nad Vavrouškou 720/28 A 89,03 3,28 0,59 7,10 2 2 530,34 169

Praha 8 - Troja, Nad Vavrouškou 721/32 A 89,03 3,28 0,59 7,10 2 2 540,86 162

Praha 8 - Trója, parc. č. 1160/93 A 44,28 51,89 0,29 3,53 3,472 2 1 348,78 6 984 348,76 5 334

Praha 8 - Troja, Velká Skála 677 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 510,27 1 275

Praha 8 - Troja, Velká Skála 678 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 467,12 1 554

Praha 8 - Troja, Vřesová 674 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 497,70 434

Praha 8 - Troja, Vřesová 675 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 497,93 470

Praha 8 - Troja, Vřesová 676 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 510,22 432

Praha 8 - Troja, Vřesová 679/11 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 462,36 467

Praha 8 - Troja, Vřesová 679/9 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 467,56 462

Praha 8 - Troja, Vřesová 682 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 479,58 778

Praha 8 - Troja, Vřesová 683 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 479,92 885

Praha 8 - V Zahradách 9999/1C A 89,03 3,28 0,59 7,10 2 2 704,25 1 627

Praha 8 - VS Vršní A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 758,95 424

Praha 8 - výměníkové stanice A 78,80 14,39 0,52 6,28 12 14 529,68 1 171 529,68 782 529,68 3 957 529,68 10 867

Praha 9 - Balabenka A 100,00 4,8 8 8 537,00 4 291 537,00 11 261

Praha 9 - Gymnázium, Špitálská A 100,00 0,64 1 1 378,00 2 356

Praha 9 - K Botiči 1439/5 A 100,00 0,297 1 1 703,09 613

Praha 9 - Kovanecká 2390 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 657,34 824 657,34 756

Praha 9 - Letiště Kbely A 89,03 3,28 0,59 7,10 2 2 416,21 2 455

Praha 9 - Letňanská 65/24 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 1 068,62 11 669

Praha 9 - Letňany A 49,36 1,82 0,33 48,49 91 60 540,84 1 714 540,84 13 332 540,84 82 809

Praha 9 - Letňany, areál Letov A 89,03 3,28 0,59 7,10 26 28 555,71 10 502

Praha 9 - Letňany, Beranových 140 A 100,00 7,441 1 2 126,69 54 370

Praha 9 - Letňany, Beranových 716-717 A 89,03 3,28 0,59 7,10 2 2 676,79 1 070

Praha 9 - Letňany, Krnovská, Rýmařovská, Třinecká, RychnovskáA 89,03 3,28 0,59 7,10 22 23 479,47 1 871 479,41 5 312 549,49 14 050 479,39 775

Praha 9 - Letňany, Křivoklátská 285 A 100,00 0,46 3 3 473,73 739 473,84 2 224

Praha 9 - Letňany, sídliště Letovská A 89,03 3,28 0,59 7,10 8 8 657,99 2 969 534,77 3 973

Praha 9 - Letňany, Veselská 699 A 89,03 3,28 0,59 7,10 4 7 548,61 2 563



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Praha 9 - Náchodská, Jivanská 1880 A 100,00 0,304 1 1 826,25 575

Praha 9 - Odlehlá 329/1 A 100,00 4,2 9 9 495,70 5 701

Praha 9 - plynové kotelny I. A 100,00 4,342 20 11 606,44 16 626 606,44 3 067

Praha 9 - plynové kotelny II. A 100,00 1,162 7 6 567,79 822 567,79 4 526

Praha 9 - Podvinný mlýn 1418/2 A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 704,58 3 541

Praha 9 - VS Bakovská A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 780,41 776

Praha 9 - VS Bryksova A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 684,83 308

Praha 9 - VS Teplická A 89,03 3,28 0,59 7,10 1 1 600,03 1 036

Praha 9 - výměníkové stanice A 89,03 3,28 0,59 7,10 23 20 603,83 39 096

Prachatice C 100,00 32,6 119 301 621,10 13 324 689,17 8 713 689,14 28 726 732,82 57 285 661,28 3 778

Prachatice - Krumlovská 38 C 100,00 20,33 1 1 431,71 22 500

Pražmo - Vlčánky M 100,00 0,92 1 8 547,01 1 223 590,00 3 347

Prosečné H 100,00 0,232 1 1 140,33 121

Prostějov M 100,00 0,27 2 2 823,50 756

Prostějov M 100,00 74,438 187 255 577,14 32 483 577,14 1 161 577,14 146 721 577,14 6 923 577,14 14 556

Prostějov - Za Drahou 4239 M 100,00 20,6 560,00 800

Protivín - domovní kotelny 202, 258, 911, 912 C 100,00 0,271 1 4 486,32 794

Protivín - kotelny Komenského, Družstevní, Náměstí, č.p.891,892C 100,00 4,237 14 24 557,93 2 030 557,93 7 272 557,93 1 897

Prunéřov - Elektrárna Prunéřov U 99,81 0,18 0,01 3702,6 41 95 213,00 1 159 771 296,45 26 940

Přelouč - 17.listopadu 1518 (K10) E 100,00 3,5 17 25 683,58 3 660 683,58 7 523

Přelouč - ČSA 958 (K1) E 100,00 0,45 3 3 766,18 363 766,18 964

Přelouč - K.Čapka 1489 (K4) E 100,00 1,175 6 6 662,95 2 793

Přelouč - Libušina 1414 (K11) E 100,00 0,21 2 2 628,90 253 628,90 527

Přelouč - nelicencované kotelny E 100,00 1,24 9 9 623,89 4 739

Přelouč - Studentská 1382 (K13) E 100,00 3,2 9 34 709,95 4 235 709,95 6 850

Přelouč - Tyršova 1004 (K2) E 100,00 0,74 8 8 575,72 777 575,72 2 677

Přerov M 97,52 0,70 0,61 0,35 0,82 22 28 500,21 4 979 432,63 69 802

Přerov M 35,35 0,25 0,22 0,13 64,05 19 1 424,69 1 307 451,62 6 193

Přerov M 97,52 0,70 0,61 0,35 0,82 353,07 107 200 324,58 784 092 433,98 3 780 530,55 1 758 382,12 157 900

Přerov - plynové kotelny M 100,00 2,235 6 16 545,77 9 382

Přerov - výměníkové stanice M 97,52 0,70 0,61 0,35 0,82 321 638 501,47 47 192 523,56 352 488

Přeštice M 76,30 23,70 7,347 13 23 676,89 654 667,99 5 709 670,04 13 790 662,45 4 380

Přeštice - Husova 967 P 100,00 0,558 1 1 320,00 7 945

Přeštice - Palackého 922 P 100,00 0,209 1 1 320,00 859

Příbor T 100,00 7,4 17 35 597,30 15 455 485,11 4 253

Příbor T 100,00 5,303 11 26 655,66 17 042

Příbram S 99,53 0,47 138,3 2 2 188,02 588 167 508,16 164 508,89 297

Příbram S 91,59 0,76 7,65 66,665 391 447 341,79 200 507 505,69 84 659 507,94 1 637 507,07 193 413 506,22 70 139 508,23 478

Příbram S 100,00 0,337 2 2 691,89 1 162

Příbram S 100,00 1 1 504,80 742

Příbram -  nemocnice, areál II, rozvod Zdaboř S 91,59 0,76 7,65 1 1 427,66 13 791

Příbram - Bytíz S 100,00 11,6 1 2 439,52 22 067

Příbram - nemocnice, areál I S 84,06 0,70 15,24 2 2 415,76 5 348 415,76 59 729

Příbram - Nová Zdaboř S 91,59 0,76 7,65 2 2 375,75 28 608

Příbram - výroba z nemocnice, areál I S 100,00 19,27 1 1 566,48 11 689

Příbram - Zdaboř S 91,59 0,76 7,65 2 23 614,59 13 938

Příbram V - Zdaboř S 91,59 0,76 7,65 8 9 496,22 9 985

Příbram VII/184 S 91,59 0,76 7,65 4 4 491,74 3 416

Přimda P 100,00 2,92 12 18 525,88 7 644

Příšovice L 100,00 2,761 19 22 559,00 8 931

Rakovník S 100,00 26,94 76 109 568,00 5 796 568,00 46 354 567,99 21 104

Rakovník S 100,00 9,28 7 7 542,86 551 543,33 15 715

Ralsko L 100,00 0,89 3 20 557,73 2 827

Rapotín - sídliště M 100,00 1,91 5 20 599,50 2 966 599,50 5 482

Raspenava L 100,00 0,96 2 2 639,21 2 473

Razová T 100,00 0,118 3 1 318,92 726

Rokycany P 100,00 0,535 4 5 445,92 2 037

Rokycany P 100,00 32,973 62 71 546,13 3 367 546,13 56 589 546,13 7 553

Rokytnice Z 100,00 0,72 1 2 601,81 2 143

Rokytnice nad Jizerou 495 H 100,00 0,42 2 1 465,16 735

Rokytnice v Orlických horách H 18,74 81,26 11,53 29 52 610,50 1 230 610,50 11 324

Rosice u Brna B 99,66 0,34 5,384 13 13 620,50 8 828 589,99 5 473

Roštín Z 100,00 4 173 157 341,15 10 038

Roudnice nad Labem U 100,00 7,21 7 6 553,30 8 666 577,50 1 563

Roudnice nad Labem U 99,13 0,87 16,62 45 69 579,57 58 693 579,57 19 968

Roudnice nad Labem - K37 U 100,00 1,66 6 3 638,01 4 240 638,01 1 891

Roudnice nad Labem - K38 U 100,00 0,098 2 1 631,07 153

Rousínov - V Sídlišti ev. č. 272 B 100,00 2,14 3 3 599,93 3 406

Rousínov - V Sídlišti ev. č. 273 B 100,00 0,46 3 3 538,82 362 596,05 1 335

Rovná - kotelna K1 K 100,00 2 4 4 594,88 3 727

Roztoky u Křivoklátu S 100,00 3,763 20 15 498,52 7 007

Roztoky u Prahy S 100,00 3,88 14 14 597,61 11 979

Roztoky u Prahy - Tyršovo náměstí S 100,00 0,91 3 3 731,50 177 731,50 1 054

Rožmitál pod Třemšínem - Sídliště 590 S 100,00 2,51 16 23 564,38 11 877

Rožnov pod Radhoštěm Z 60,53 39,47 88,28 127 213 570,49 88 312 589,71 102 852

Rudice - U školy 115 B 100,00 0,095 1 1 567,75 228



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Rudice 38 B 100,00 0,114 1 1 715,14 31

Rudice 7 B 100,00 0,032 1 1 644,36 49

Rudice 90 B 100,00 0,015 1 1 577,50 14

Rudná pod Pradědem T 100,00 0,51 4 4 377,84 3 173

Rumburk - CZT Podhájí U 100,00 16 18 56 773,95 57 024

Rychnov nad Kněžnou H 87,30 12,70 30,731 97 163 542,52 102 482 542,52 4 089

Rychnov nad Kněžnou - Jiráskova 1320 H 100,00 0,545 1 1 529,86 280

Rychnov u Jablonce nad Nisou L 100,00 1,097 6 9 544,97 1 234 545,28 788 471,72 1 360

Rychvald T 75,21 24,79 0,252 1 3 600,69 596

Rychvald - byty T 100,00 2,894 1 12 680,32 12 544

Rychvald - nebyty T 100,00 1,687 3 10 668,93 2 732 668,92 3 558

Rychvald - zdravotní středisko čp. 1537 T 100,00 0,06 1 1 702,74 719

Rýmařov T 84,89 15,11 19,5 13 71 560,95 960 561,00 2 385 561,00 9 035 560,97 7 851 561,00 22 492 561,00 2 623

Rýmařov - domovní kotelny T 15,01 84,99 5,4 23 41 479,71 25 039

Rýnovice L 100,00 20,896 18 22 518,35 38 907

Ryžoviště T 87,82 12,18 0,23 2 2 300,21 1 005

Řetenice - Sklářská 450 U 33,26 0,54 66,20 11 18 20 365,41 8 035

Řež - areál S 100,00 9,232 18 30 735,20 15 988

Říčany u Prahy S 100,00 2,3 7 7 536,53 6 588

Říčany u Prahy 1233 S 100,00 1,8 7 3 520,99 2 044

Sázava S 100,00 4,84 28 28 627,12 19 597

Sázava S 100,00 29,4 2 2 594,00 536

Sebranice 149 B 100,00 0,147 1 1 364,42 396

Seč - domovní kotelny E 100,00 1,734 16 10 426,31 6 479

Sedlčany S 100,00 11,641 39 57 601,95 37 905 601,95 5 589

Semily L 100,00 12,98 20 24 590,00 1 608 590,00 14 426 590,00 8 601 590,00 1 288

Semily - Nádražní 1251/1 L 100,00 0,762 2 2 443,71 4 000

Semily - Riegrovo náměstí51 L 100,00 0,65 3 3 507,56 1 293

Sezemice E 100,00 1,868 3 10 491,15 5 485

Sezimovo Ústí C 98,36 1,34 0,30 90 168 690,93 47 560 704,91 26 783

Skořenice - Vrchovina 131 E 100,00 0,348 1 1 523,83 1 147

Skřipov T 100,00 1,275 24 319,00 3 599

Slaný - byty S 94,61 5,39 34,391 96 147 689,18 33 571 689,18 51 959 689,18 11 609

Slaný - Politických věznů 576 S 100,00 9,5 2 2 585,99 2 329

Slaný - Rabasova ulice S 100,00 2,216 2 4 638,00 227 638,07 9 999

Slapy nad Vltavou S 100,00 0,45 327,00 49

Slavičín - Družstevní 195 (K 24) Z 100,00 0,276 1 1 560,22 850

Slavičín - K1-4, K6, K11-21, K27-32, K35-36, K41 Z 61,01 38,99 12,906 15 72 537,79 7 682 609,74 1 750 617,88 2 692 617,88 29 282 617,85 5 713

Slavičín - Komenského 1 (K 37 - nemocnice) Z 100,00 0,302 1 1 590,43 1 203

Slavičín - Komenského 10 (K 39 - poliklinika) Z 100,00 0,12 1 1 637,08 523

Slavičín - Komenského 2 (K 26 - ZZS) Z 100,00 0,09 1 1 620,95 292

Slavičín - Komenského 9 Z 98,71 1,15 0,14 5,8 2 5 550,91 8 105

Slavičín - Mladotické nábřeží 751 (K 5) Z 100,00 0,138 1 1 618,51 518

Slavičín - Nevšová 153 (K 33 - MŠ) Z 100,00 0,071 1 1 513,94 269

Slavičín - Nevšová 95 (K 34 - kulturní dům) Z 100,00 0,09 1 1 559,61 163

Slavičín - Osvobození 224 (K 22 - Sokolovna) Z 100,00 0,138 1 1 476,81 528

Slavičín - Osvobození 25 (K 23 - MÚ) Z 100,00 0,138 1 1 575,42 462

Slavičín - Osvobození 255 (K 40 - Horákova vila) Z 100,00 0,09 1 1 495,18 57

Slavičín - Školní (K 25 - tribuna) Z 100,00 0,132 1 1 472,51 208

Slavkov u Brna - domovní kotelna Nádražní B 100,00 0,159 1 1 600,33 1 203

Slavkov u Brna - kotelna DPS Polní B 100,00 0,193 2 1 623,77 1 314

Slavkov u Brna - výtopna Poliklinika B 100,00 3,48 1 6 638,31 1 286

Slavkov u Brna - výtopna Zlatá Hora B 100,00 3,48 2 48 628,84 13 634

Slavonice C 100,00 2,32 11 18 435,91 1 892 557,24 4 213

Sloup 200 - ZŠ B 100,00 3,2 1 2 433,94 2 545

Sloup v Čechách L 100,00 0,48 1 1 750,04 2 900

Smečno - nelicencované S 100,00 0,387 1 2 478,21 640

Smiřice H 100,00 4,331 28 41 526,94 3 349 546,71 10 843 547,99 161

Smiřice - ZŠ H 100,00 1,009 1 1 554,53 2 077

Soběslav C 100,00 7,507 17 65 579,70 1 455 579,70 22 902 579,70 1 254

Sokolov K 99,14 0,74 0,13 303 487 495,00 24 300 495,00 125 452 495,00 196 828

Sokolov K 99,80 0,20 0,01 79,8 8 12 346,42 3 678 352,00 7 259

Sokolov K 99,14 0,74 0,13 7 7 543,06 4 645

Sokolov - areál bývalého OSP K 99,14 0,74 0,13 3 3 539,83 5 040

Sokolovsko K 99,14 0,74 0,13 0,071 65 120 340,55 701 636 392,44 576 482,46 1 022 392,28 86

Solenice S 100,00 2,34 5 9 1 084,66 4 133

Srní P 69,87 30,13 1,028 21 23 499,35 2 792

Staňkov P 35,55 64,45 1,2 5 4 883,50 1 049 883,50 2 125

Staré Hamry - Bílá 144 (SOU lesnické) T 0,85 99,15 1,436 1 1 587,27 2 927

Staré Město pod Landštejnem C 100,00 2,8 78 84 317,79 3 889

Staré Město pod Sněžníkem M 100,00 0,87 5 11 505,51 6 319

Staré Sedliště 348-354 P 100,00 0,588 1 7 763,40 832

Staré Sedliště 358,362 P 100,00 0,16 1 2 709,48 287

Starý Plzenec, DK P 100,00 0,784 571,72 3 408

Starý Plzenec, Hálkova 861 P 100,00 0,367 610,70 182 610,70 1 096

Starý Plzenec, Hálkova 969 P 100,00 0,528 682,56 491 682,56 1 000



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Starý Plzenec, Jiráskova 810 P 100,00 0,631 664,49 159 664,49 644

Staříč T 100,00 20 3 1 166,95 133 305

Stod P 100,00 2,306 2 5 370,80 3 924 525,68 5 319

Stochov - licence S 36,58 63,42 14,262 14 14 633,16 17 014 633,17 51 041

Stonava T 69,69 30,31 14 10 385,00 180 517,00 1 000 583,00 992

Strakonice C 98,01 0,71 1,28 214 570 864 373,01 404 963 533,41 19 193 552,87 221 380

Strakonice C 26,63 73,37 1,694 1 1 361,72 9 481

Strakonice C 98,01 0,71 1,28 11 37 533,42 7 814 552,51 16 322

Strakonice - Tovární C 98,01 0,71 1,28 6 11 423,97 42 745

Strašice P 100,00 4,196 19 38 737,70 14 103

Straškov - Vodochody U 100,00 2 2 2 440,00 1 222

Stráž P 100,00 0,64 6 5 660,09 2 889 659,44 843

Stráž pod Ralskem - horkovod L 100,00 16,265 14 74 443,83 78 365 457,01 5 590

Stráž pod Ralskem - sídliště, náměstí L 100,00 45 59 597,66 1 538 597,85 47 995

Střední Čechy S 100,00 0,602 3 3 490,06 2 491

Střelice - Zámeček B 100,00 0,74 1 1 370,22 4 326

Stříbro P 41,17 58,83 8,938 35 26 573,32 896 573,32 4 668 573,32 13 121

Stříbro P 100,00 24,57 1 1 315,54 44 661

Stříbro - BJ Mírová P 100,00 0,16 1 1 917,26 769

Studénka - CZT T 100,00 60,077 45 60 462,00 10 882 504,90 6 345 534,02 9 564 605,51 20 822

Suchdol nad Lužnicí C 74,02 24,94 1,05 5,09 15 20 493,61 2 649 659,33 2 956 659,33 2 580

Suchohrdly u Miroslavi B 100,00 0,602 1 1 240,00 3 009

Sušice P 100,00 25,609 68 95 517,88 19 492 517,88 49 006 517,88 5 934

Sušice - DDM čp.257 P 100,00 0,05 1 1 459,84 308

Sušice - Domov důchodců čp.155 P 100,00 0,49 1 1 399,71 1 743

Sušice - Hrádecká 141 P 100,00 0,14 1 1 662,12 703

Sušice - Kaštanová P 100,00 0,44 1 1 223,89 4 820

Sušice - Na Hrázi 742 P 100,00 0,12 1 1 550,33 398

Sušice - Pod Nebozízkem 353, 354 P 17,92 14,87 67,21 0,099 1 1 709,30 397

Sušice - Poštovní 9 P 100,00 0,14 1 1 605,44 407

Sušice - Sirkařská P 100,00 0,391 1 1 223,19 4 322

Sušice - U Kapličky 742 P 100,00 0,275 1 1 534,08 1 724

Sušice - Volšovská 1139 P 100,00 0,84 1 1 467,80 2 541

Svatava - U Přádelny 424-9 K 99,14 0,73 0,13 3 1 449,20 3 626

Svatava - VS 98 Davidov K 99,14 0,74 0,13 3 6 489,50 756

Svatý Jan nad Malší C 100,00 0,49 50 48 374,19 1 946

Světlá Hora - č.p. 344 T 100,00 0,27 1 1 555,15 532

Světlá Hora - č.p. 347 T 100,00 0,27 1 1 458,87 402

Světlá Hora - č.p. 378 T 100,00 0,27 3 1 549,95 1 001

Světlá Hora - č.p. 405 T 100,00 0,81 7 1 563,54 2 440

Světlá nad Sázavou J 100,00 8,928 30 64 570,37 43 531 567,16 1 614

Světlá nad Sázavou - Závidkovice J 100,00 0,724 1 1 59,80 10 000

Svitavy - Fabrika E 100,00 0,675 1 1 467,80 1 359

Svitavy - kino E 100,00 0,198 1 1 369,91 667

Svitavy - kotelny E 100,00 24,396 53 95 508,20 1 509 558,05 78 876 536,55 1 607

Svitavy - MŠ Milady Horákové E 100,00 0,135 1 3 373,85 101

Svitavy - MŠ Pražská E 100,00 0,159 1 4 361,96 104

Svitavy - Muzeum E 100,00 0,198 1 1 370,52 650

Svitavy - nemocnice E 100,00 1,668 1 1 309,61 5 236

Svitavy - Obchodní akademie E 100,00 0,604 1 3 473,04 1 242

Svitavy - Ottendorf E 100,00 0,148 1 1 372,97 503

Svitavy - ZŠ nám. Míru 73 E 100,00 0,464 1 1 468,72 1 408

Svitavy - ZŠ TGM 27 E 100,00 0,276 1 1 488,03 1 008

Svitavy - ZUŠ TGM 25 E 100,00 0,348 1 1 370,38 853

Svoboda nad Úpou - průmyslový areál K 88,23 0,17 11,31 0,16 0,14 4 2 396,86 7 022

Šenov T 100,00 0,908 1 3 655,38 2 097

Šenov (DIN) T 100,00 0,432 1 2 555,08 627

Škvorec S 100,00 0,548 1 1 559,80 2 560

Šlapanice - Švehlova 1493/13 B 100,00 0,204 2 2 565,86 930

Šluknov U 100,00 4,4 4 4 749,00 15 839

Šluknov - Zahradní ul. U 100,00 1,257 3 5 639,20 3 910

Štěpánov M 100,00 1 6 6 683,60 2 534

Šternberk M 100,00 8,515 28 49 623,24 35 584

Šternberk M 100,00 2,102 4 5 610,17 3 984

Šternberk M 100,00 2,496 2 5 605,91 14 260

Šternberk - Dvorská 13 M 100,00 0,21 3 2 788,70 466

Šternberk - Opavská 1 M 100,00 0,36 3 4 696,08 1 474

Štětí U 23,94 74,54 1,51 361 434 332,30 21 859 387,24 46 604 434,74 104 044

Štětí U 23,94 74,54 1,51 540 10 12 196,17 213 450 266,42 79 323

Štramberk - Bařiny 750, 751 T 100,00 0,215 1 1 547,20 844

Štramberk - DDM, Nádražní 450 T 100,00 0,05 1 1 531,85 211

Štramberk - MŠ, Bařiny 700 T 100,00 0,068 1 1 531,42 167

Štramberk - MŠ, Zauličí 185 T 100,00 0,074 1 1 534,34 274

Štramberk - MÚ T 100,00 0,149 1 1 548,72 683

Štramberk - Tělocvična, Zauličí T 100,00 0,331 1 1 553,54 428

Štramberk - ZŠ, Zauličí 485 T 100,00 0,456 1 1 520,71 1 243



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Šumperk M 95,80 4,20 63,837 95 210 548,28 56 435 548,28 79 368 548,28 24 122 499,06 16 504

Šumperk M 100,00 0,565 1 1 274,00 7 755

Šumperk - areál firmy Ceram tec M 100,00 3,75 683,00 169

Šumperk - depo ČD M 100,00 1,308 1 1 788,19 4 498

Šumperk - nemocnice M 100,00 11,86 2 3 415,56 32 211

Tábor C 96,04 0,57 2,19 1,20 201,436 217 603 431,39 199 185 525,33 246 781 596,57 63 990

Tábor C 92,09 4,65 2,10 1,15 2,474 92 311 630,30 4 517 630,30 219 043 630,30 4 742

Tábor - Vančurova 2904 C 96,04 0,57 2,19 1,20 1 1 611,60 1 238

Tachov P 100,00 22,833 98 89 659,00 22 066 659,00 40 148 659,00 32 402

Tachov - ČD P 100,00 0,09 3 1 1 017,95 424

Tachov - Oldřichovská 1437 P 100,00 4,89 1 1 585,04 3 874

Tachov - Pionýrská P 100,00 1,44 1 1 666,63 2 428

Tanvald L 10,92 89,08 25,08 18 38 528,22 217 613,38 52 917

Tašovice K 100,00 0,406 4 4 638,35 588 638,35 1 219

Těchov 124, MŠ B 100,00 0,05 1 1 409,60 134

Telč J 100,00 0,7 1 1 474,00 331

Telč - Masarykova 330 J 100,00 0,464 5 1 660,00 965

Telč - Radkovská 506 J 100,00 0,739 3 5 732,00 2 204

Temelín - Elektrárna Temelín C 0,04 99,96 6084 40 41 161,70 175 747 231,00 6 408

Teplice - CZT U 99,88 0,12 39,873 125 725 334,22 186 517 488,21 110 153 488,15 237 138

Teplice - plynové kotelny U 100,00 26,993 21 117 598,95 28 407 598,96 58 690 598,95 5 761

Teplice nad Bečvou - lázně M 100,00 1,53 1 1 417,07 7 973

Teplice nad Metují H 100,00 0,72 566,67 610 666,01 3 531

Tisová K 99,14 0,74 0,13 7 11 394,02 5 267

Tisová - Elektrárna Tisová K 99,14 0,73 0,13 781,4 25 26 152,78 980 691 323,39 8 838

Tisová č.p. 101-102,103-104 K 100,00 0,12 1 2 726,11 227

Tišnov B 100,00 11,811 76 110 651,09 42 948 651,10 6 642

Tišnov - Brněnská 152, MěKS (K 42) B 100,00 0,198 1 1 406,03 662

Tišnov - Brněnská 2 (K62) B 100,00 0,045 1 1 547,44 85

Tišnov - Brněnská 475, Jamborův dům (K 55) B 100,00 0,081 1 1 411,58 256

Tišnov - Na Hrádku 20, Gymnázium (K 46) B 100,00 0,46 1 1 387,11 1 130

Tišnov - Na Rybníčku 1700, MŠ Sluníčko (K 50) B 100,00 0,14 1 1 454,88 641

Tišnov - Na Rybníčku 183 (K 10) B 100,00 0,106 1 1 412,36 374

Tišnov - nám. Míru 111, radnice (K 39) B 100,00 0,217 1 1 398,81 447

Tišnov - nám. Míru 24, Poliklinika (K 01) B 100,00 0,392 1 1 414,16 1 469

Tišnov - Purkyňova 279, Nemocnice (K 57) B 100,00 0,97 1 1 353,60 3 477

Tišnov - Ráboňova 117, Úřad práce (K 60) B 100,00 0,037 1 1 524,37 143

Tišnov - Radniční 14, Městský úřad (K 40) B 100,00 0,041 1 1 492,92 179

Tišnov - Riegrova 312, DDM (K 47) B 100,00 0,029 1 1 586,08 64

Tišnov - Riegrova, hasička (K 41) B 100,00 0,05 1 1 408,51 262

Tišnov - U Humpolky 1510 (K 58) B 100,00 0,29 1 1 441,00 1 108

Tišnov - ZŠ, nám. 28. října (K 43) B 100,00 1,436 1 1 385,21 4 316

Tišnov - ZŠ, Riegrova 332 (K 49) B 100,00 0,24 1 1 385,20 859

Tišnov - ZŠ, Smíškova 840 (K 48) B 100,00 0,622 1 1 383,01 2 120

Toužim - bloková kotelna č.p. 438 K 100,00 8,255 7 38 578,60 392 598,40 2 214 598,40 1 638 578,60 14 145

Toužim - domovní kotelna č.p. 104 K 100,00 0,073 1 1 514,44 457

Toužim - domovní kotelna č.p. 334 K 100,00 0,088 1 1 508,98 339

Toužim - domovní kotelna č.p. 35 K 100,00 0,073 1 1 542,88 285

Toužim - domovní kotelna č.p. 435 K 100,00 0,044 1 1 484,63 232

Toužim - domovní kotelna č.p. 468 K 100,00 0,066 1 1 483,64 331

Tovačov M 100,00 1,192 1 6 550,96 3 738

Trhové Sviny C 100,00 14,7 116 129 634,71 26 893

Trutnov H 88,23 0,17 11,31 0,16 0,14 2 2 400,03 1 113

Trutnov - bývalý areál Kara a.s. H 88,23 0,17 11,31 0,16 0,14 7 18 470,27 8 893

Třebíč J 100,00 10 1 2 242,00 85 824

Třebíč J 100,00 18 1 4 330,00 198 785

Třebíč - CZT J 16,04 83,96 57,842 557 695 421,52 229 705 444,40 78 641

Třebíč - domovní kotelny J 100,00 14,14 36 52 429,01 31 670

Třebíč - Masarykovo nám. (Fórum) J 100,00 0,058 1 1 282,15 451

Třebíč - Purkyňovo nám. 1369/1a J 100,00 0,046 1 1 719,26 318

Třeboň - areál Aurora, Lázeňská 1002/II C 100,00 0,874 2 2 356,97 15 097

Třeboň 1 ( kotle přeloženy do Chlumu u Tř. ) C 100,00 1 1 621,42 15 1 041,58 176

Třeboň 2 C 100,00 2 4 4 731,51 2 269

Třeboň 3 C 100,00 0,154 1 1 632,01 896

Třeboň 4 C 100,00 1,36 3 4 866,99 1 295

Třebušice U 97,64 0,02 2,34 1 1 438,22 472

Třemošná P 100,00 4,625 11 23 619,92 3 983 619,92 10 328 619,92 1 744

Třemošná - domovní kotelny P 100,00 0,72 3 3 564,07 2 465

Třemošnice E 100,00 2,97 10 16 512,69 5 297

Třemošnice - areál E 100,00 5,6 2 4 466,07 8 236

Třemošnice - Lichnická 425, K1 E 100,00 2,94 11 16 564,00 5 436

Třemošnice čp. 42, 438 E 100,00 0,366 1 2 474,78 1 465

Třešť J 100,00 3,84 11 22 534,41 14 792

Třeština M 100,00 1,297 2 2 150,00 656

Třinec T 44,91 2,55 52,54 582,75 164 287 200,45 1 259 640 274,74 554 982

Třinec T 44,91 2,55 52,54 152 357 239,49 144 688 339,90 26 426 339,90 135 913 339,90 60 322



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Turnov L 100,00 29,065 45 69 588,50 15 664 588,50 43 351

Turnov - 28. října L 100,00 6,2 3 1 607,10 18 102

Turnov - domovní kotelna L 100,00 0,12 1 1 405,86 492

Turnov - Skálova 92 L 100,00 0,45 5 4 453,92 970

Tušimice - areál Doly Nástup U 98,76 1,24 5 37 477,90 14 761

Tušimice - Elektrárna Tušimice U 98,76 1,24 2077,6 27 33 212,30 385 724 253,06 139 811 280,72 16 989

Týn nad Vltavou C 0,04 99,96 653 698 357,61 22 051 426,91 14 076 434,34 83 129

Týnec nad Sázavou S 100,00 25,087 49 68 502,57 34 638

Týniště nad Orlicí - K 1 H 100,00 2,283 1 1 520,16 9 579

Týniště nad Orlicí - K 2 H 100,00 1,79 1 1 508,43 8 602

Týniště nad Orlicí - sídliště „Střed“ a „U Dubu“ H 100,00 17 24 609,76 16 089

Týniště nad Orlicí - Vrchlického H 100,00 0,053 1 1 620,29 303

Uherské Hradiště Z 97,19 2,81 46,387 121 153 348,69 25 729 461,63 27 877 517,42 134 233 542,21 6 168

Uherské Hradiště - centrální plynová kotelna Z 100,00 19,6 22 13 647,90 13 063

Uherské Hradiště - domovní kotelny Z 100,00 2,541 18 19 483,99 4 762

Uherskohradišťsko - domovní kotelny Z 100,00 18,339 66 114 508,85 67 247

Uherský Brod Z 100,00 22,2 35 90 580,07 6 890 580,07 45 878 613,37 1 314

Uhlířské Janovice - Jungmannova 144 S 100,00 2,012 7 78 499,00 2 732

Unhošť - nelicencované S 100,00 0,747 1 2 512,68 2 529

Uničov M 100,00 19,172 28 74 610,62 61 857

Uničov - Bratří Čapků 661, Pionýrů 673,674 M 100,00 0,35 1 4 620,59 1 813

Uničov - Haškova 211 M 100,00 0,482 2 2 432,80 17 601

Uničov - město M 100,00 1,71 1 19 552,88 7 963

Uničov - Na Nivách 1360-1361 M 100,00 0,096 1 2 515,75 610

Uničov - Nádražní 530 M 100,00 0,102 1 1 487,38 601

Uničov - Nerudova 790-791 M 100,00 0,073 1 2 503,10 221

Uničov - Nerudova 792-793 M 100,00 0,06 1 2 484,84 286

Uničov - Nerudova 794-797 M 100,00 0,147 2 4 492,88 483

Úpice - 3. května 611 (výměníková stanice) H 88,23 0,17 11,31 0,16 0,14 3 3 376,20 254

Ústí nad Labem U 97,21 2,34 0,45 469,3 1298 945 323,08 2 404 448

Ústí nad Labem U 99,75 0,25 248 120 156 262,88 647 484

Ústí nad Labem - CZT U 97,50 0,03 2,07 0,40 776 1223 411,28 3 713 439,20 283 223 467,49 643 946 438,35 128 753

Ústí nad Labem - domovní kotelny U 100,00 0,582 8 10 512,82 3 025

Ústí nad Labem - Palivový kombinát, státní podnik - ředitelství U 100,00 5,79 7 7 553,40 1 254

Ústí nad Labem - plynové kotelny U 100,00 4,06 3 9 499,70 1 979 525,68 8 196

Ústí nad Labem - U Tonasa 2 U 97,21 2,34 0,45 3 7 427,34 15 720

Ústí nad Orlicí - bytové kotelny E 100,00 35,958 34 84 487,92 12 312 523,86 6 530 551,24 23 042 551,44 29 383 551,49 4 416

Ústí nad Orlicí - Dukelská čp. 546-551 E 100,00 0,35 3 3 634,35 1 077

Ústí nad Orlicí - Dukelská čp.309 E 100,00 0,19 2 2 602,70 713

Ústí nad Orlicí - Karpatská čp.202 E 100,00 0,14 1 1 593,67 567

Ústí nad Orlicí - Královéhradecká 1526 E 100,00 0,018 1 1 768,41 82

Ústí nad Orlicí - Letohradská čp.1356-7 E 100,00 0,19 1 1 520,21 691

Ústí nad Orlicí - Popradská čp.1441-4 E 100,00 0,38 1 4 591,94 1 516

Ústí nad Orlicí - Poříční čp.443 E 100,00 0,17 1 1 657,58 828

Ústí nad Orlicí - Smetanova 510 E 100,00 0,48 1 1 577,03 832

Ústí nad Orlicí - Smetanova čp.470 E 100,00 0,555 3 4 486,68 1 802

Ústí nad Orlicí - Sokolská čp.67-8 E 100,00 0,07 1 2 498,78 615

Ústí nad Orlicí - T.G.Masaryka čp.173 E 100,00 0,22 1 1 479,24 1 017

Ústí nad Orlicí - V Lukách 126 E 100,00 0,322 2 2 603,21 912

Ústí nad Orlicí - Vrbová čp.438 E 100,00 0,12 1 1 588,47 620

Úštěk - DPS, Rybniční 238 U 100,00 0,18 2 3 657,43 717

Úštěk - DPSN, Sídliště pionýrů 262 U 100,00 0,096 1 1 659,62 514

Úštěk - kulturní dům, Panský dvůr 83 U 100,00 0,22 1 2 553,36 752

Úštěk - mateřská škola, Vilová čtvrť 204 U 100,00 0,096 2 2 658,87 265

Úštěk - Mírové náměstí 59-60 U 100,00 0,195 1 1 658,74 416

Úštěk - požární stanice, Polské lidové armády 233 U 100,00 0,195 1 1 659,95 367

Úštěk - Sídliště pionýrů 136 U 100,00 0,8 2 3 659,23 1 887

Úštěk - základní škola, Polské lidové armády 11 U 100,00 0,44 3 3 535,88 1 679

V Zahradách 43, Brandýs nad Orlicí E 100,00 0,387 3 3 538,05 1 455

V Zahradách 451, Brandýs nad Orlicí E 100,00 1,182 1 6 443,84 2 889

Vacov C 100,00 0,58 6 7 657,50 1 363

Valašská Bystřice - střed (ZŠ) Z 100,00 1,5 57 67 354,00 4 534

Valašské Klobouky Z 100,00 6,524 10 26 667,17 2 456 667,15 8 609 667,15 13 240

Valašské Meziříčí Z 46,57 6,60 46,84 294,3 15 20 317,16 334 807

Valašské Meziříčí Z 46,68 6,58 46,73 0,23 186 197 566,41 218 419 734,59 526

Valašské Meziříčí - domovní kotelny Z 100,00 0,7 3 10 599,09 3 320

Valašské Meziříčí - nemocnice Z 100,00 4,98 1 2 466,63 15 705

Valašské Meziříčí - Podlesí Z 100,00 1,1 2 4 557,26 948 557,26 2 448

Valdice - náměstí Míru 55 H 100,00 5,3 1 1 599,15 3 801

Vamberk H 100,00 10,5 41 45 619,20 22 638

Vamberk H 77,75 22,25 34,4 6 9 487,30 5 579 487,30 10 455

Vápenná 453 M 100,00 0,18 1 1 490,83 541

Vápenná 9,10 M 100,00 0,099 1 1 560,90 329

Varnsdorf U 86,33 13,67 64 87 115 369,44 117 309 490,05 86 024

Varnsdorf - nemocnice U 100,00 0,5 1 1 479,17 3 250

Vejprty - domovní kotelny (středisko 02) U 100,00 1,082 1 5 482,43 6 661



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Vejprty - domovní kotelny (středisko 03) U 100,00 1,406 1 11 545,26 5 567

Vejprty (středisko 01) U 100,00 7 11 28 586,87 5 873 586,88 19 251

Velešín - Budějovická 148 (kogenerace) C 100,00 0,75 1 1 591,80 4 195

Velešín - Nad Cihelnou C 100,00 1,2 7 9 658,59 3 465

Velešín - Sídliště C 100,00 4,6 8 33 568,88 18 687

Velká Bíteš - domovní kotelny J 100,00 2,315 5 13 624,15 6 918

Velká Bíteš - sídliště U Stadionu J 100,00 2,158 10 14 706,55 7 045

Velká Bíteš - Vlkovská 279 J 90,76 9,24 15,74 5 5 475,68 12 965

Velká Hleďsebe - kotelna K302 K 100,00 1,34 0 0 617,69 273

Velká Hleďsebe - kotelna K310 K 100,00 0,192 1 2 643,85 759

Velká Hleďsebe - licence K 100,00 1,171 16 16 628,13 1 135 628,13 3 405

Velké Březno U 100,00 0,35 25 3 521,02 1 311

Velké Hamry L 100,00 11,64 23 34 330,00 60 517,13 3 785 673,20 5 592 552,05 13 917

Velké Hoštice T 100,00 0,526 2 2 541,33 1 055

Velké Losiny M 100,00 2,38 13 14 713,91 4 003 553,49 737

Velké Meziříčí - kotelna K 5 J 100,00 2,526 4 5 495,00 6 579

Velké Opatovice - Bahna 280 B 100,00 0,037 1 1 636,01 68

Velké Opatovice - Dlouhá 429 B 100,00 0,159 1 1 581,91 237

Velké Opatovice - Eduarda Ušela 472 B 100,00 0,152 1 1 668,20 183

Velké Opatovice - Hliníky 671 B 68,52 31,48 2,668 10 10 484,00 2 670 493,75 3 298

Velké Opatovice - Mládežnická 492 B 100,00 0,112 1 1 607,27 175

Velké Opatovice - nám. Míru 538 B 100,00 0,049 1 1 748,94 91

Velké Opatovice - Pod Strážnicí 499 B 100,00 0,99 1 1 453,00 3 152

Velké Opatovice - Zámek 14 B 100,00 0,218 1 1 664,21 218

Velké Opatovice - Zámek 14 (JZ křídlo-šatny) B 100,00 0,101 1 1 686,80 132

Velké Přítočno - nelicencované S 100,00 0,15 1 2 622,15 326

Velký Karlov B 98,58 1,42 1,146 98 76 349,36 3 075

Velký Šenov - Vilémovská 275 U 100,00 2,27 1 1 491,85 1 659

Velký Újezd M 100,00 0,24 1 1 641,83 703

Velký Újezd - Kojatice J 100,00 0,46 1 1 399,09 1 472

Verneřice U 100,00 1,2 5 5 499,18 4 068

Veselí nad Lužnicí - Blatské sídliště, sídliště Zastávka C 51,47 48,53 11,8 64 165 577,23 40 580

Veselí nad Moravou - domovní kotelny B 100,00 1,02 9 9 600,52 4 081

Veselí nad Moravou - Kollárova 1229 B 100,00 15,6 8 19 580,14 23 211

Veselí nad Moravou - Kollárova 924 B 100,00 3,82 1 1 480,45 4 970

Veselí nad Moravou - kotelna Hutník II K25 B 100,00 2,16 2 7 524,78 2 728 524,78 3 812

Veselí nad Moravou - kotelna Kollárova 1215 K31 B 100,00 0,24 2 2 568,48 422 568,48 627

Veselí nad Moravou - kotelna Lány K26 B 100,00 1,605 2 7 558,93 1 581 558,93 2 776

Veselí nad Moravou - kotelna Nám. Míru K27 B 100,00 1,38 5 6 563,44 985 563,44 4 245

Veselí nad Moravou - kotelna Sokolovská 1332 K29 B 100,00 0,6 2 3 543,24 786 543,22 2 637

Veselí nad Moravou - kotelna Svatoplukova 1198 K28 B 100,00 0,16 2 2 609,19 64 609,20 619

Veselí nad Moravou - výtopna Hutník V4 B 100,00 12,2 7 33 447,66 1 633 579,76 14 881 579,76 23 681

Větřní C 100,00 9,7 37 99 623,66 37 321 517,53 3 595

Vidnava - Radniční 86 M 100,00 0,203 1 2 645,00 32

Vilémov U 100,00 0,32 1 1 448,00 1 600

Vimperk - 1. máje, ZŠ TGM C 100,00 0,411 1 1 451,23 946

Vimperk - 1.máje, MŠ C 100,00 0,127 1 1 478,37 542

Vimperk - CZT C 14,50 85,41 0,09 12,339 19 87 576,85 381 649,00 45 706

Vimperk - nemocnice C 100,00 0,412 2 6 370,65 3 080

Vimperk - Pražská, ZŠ C 100,00 0,264 1 1 450,78 767

Vintířov č. p. 171 (výměníková stanice) K 59,24 0,95 39,81 26 12 407,54 3 050 407,54 8 397

Višňová L 100,00 680,00 1 193

Višňová L 100,00 0,32 4 5 517,84 988

Vítkov T 12,12 87,88 8,962 25 76 481,07 7 018 569,95 12 272 569,92 5 791 569,99 5 866

Vítkovice - Teplárna Vítkovice T 92,67 6,38 0,09 0,87 320 45 231 382,24 980 904 352,81 15 227

Vizovice - hasičská zbrojnice Z 100,00 0,098 1 1 450,96 406

Vizovice - K4, MÚ Z 100,00 1 1 1 642,98 1 066

Vizovice - K5, ZŠ Z 100,00 0,92 1 1 779,79 1 000

Vizovice - kotelna K 2, sídl. Štěpská Z 100,00 2,17 7 7 505,51 1 563 604,02 4 031

Vizovice - kotelna K1, sídl. A.Háby Z 100,00 0,232 1 1 604,13 1 218

Vizovice - Pardubská 1194 Z 100,00 0,259 1 1 505,12 1 171

Vizovice - Tyršova 1266 Z 100,00 0,092 1 1 506,70 367

Vizovice - Tyršova 1267 Z 100,00 0,092 1 1 495,14 359

Vizovice - Tyršova 917 Z 100,00 0,079 1 1 443,66 322

Vizovice - Zlínská 367 Z 100,00 0,107 1 1 465,83 462

Vlachovo Březí C 100,00 0,861 4 4 635,47 2 815

Vlašim S 100,00 29,963 56 107 443,81 54 531,80 18 577 545,35 27 460 548,46 34 635 543,50 2 139

Vlašim - Vlasákova 333 S 100,00 3,26 1 1 462,70 1 369

Vodňany C 98,30 1,70 8,75 9 16 705,61 6 415 705,54 2 754

Volary (CZT Volary+ kotelna ZŠ) C 55,46 44,54 12,42 18 46 649,00 7 947 649,00 5 317 649,00 3 864 649,00 10 120

Volyně C 30,00 70,00 2,6 4 5 511,77 3 306

Volyně C 100,00 4,155 20 28 533,59 11 240 533,10 383

Votice S 100,00 4,66 8 31 782,23 20 528

Votice S 100,00 0,15 1 1 286,15 1 703

Vratimov T 9,35 90,65 16 41 22 415,80 14 954 415,80 775 415,80 15 690

Vrbno pod Pradědem T 100,00 2,6 1 6 434,70 3 784



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2011 včetně DPH Palivo při výrobě tepelné energie [%]
Instalovaný 

tepelný 

výkon [MWt]

Počet 

odběratelů

Počet 

odběrných 

míst

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice

Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Vrbno pod Pradědem - blok kotelen T 9,85 90,15 9,55 8 64 582,38 6 068 582,38 18 079 582,38 3 054

Vrchlabí - CZT H 100,00 16,36 27 79 582,67 6 193 620,00 50 002 568,54 2 893

Vrchlabí - ŠKODA H 100,00 42,7 1 1 715,24 45 160

Vroutek - Kryrská 24 U 100,00 1,77 3 2 506,83 924

Vřesová K 59,24 0,95 39,81 1552,9 15 15 221,86 1 793 927 199,20 23 723

Vsetín - CZT Z 100,00 120,31 222 325 415,80 11 608 502,70 32 143 564,33 16 975 564,31 24 381 592,90 78 956 592,90 124 404 601,87 370

Vsetín - Jasenice, CZT Z 100,00 22,4 19 28 422,94 24 750 455,40 51 896

Vsetín - Jiráskova Z 100,00 5 1 1 328,72 97 835

Všehrdy U 100,00 3,4 3 5 555,97 3 059 555,97 15 822

Všelibice L 100,00 0,17 1 1 373,88 2 099

Vysočany P 100,00 0,6 7 7 876,35 665 894,23 1 020

Vysoká L 100,00 0,1 2 2 484,00 881

Vysoké Mýto E 100,00 18,239 14 70 652,31 50 136 652,31 2 734

Vysoké Mýto E 100,00 1,29 1 5 440,19 4 295

Vyškov - domovní kotelna B 100,00 0,202 1 1 595,02 556

Vyškov - KB B 100,00 0,36 2 1 414,92 1 834

Vyškov - plynové kotelny B 100,00 22,411 67 93 576,40 83 043

Vyškov - Svatopluka Čecha 4/14 B 100,00 0,095 1 1 693,99 201

Vyšší Brod C 100,00 3,1 18 24 479,27 840 583,99 11 246

Zábřeh M 65,57 34,43 23,018 33 79 687,42 3 893 698,51 18 195 720,51 5 450 720,49 28 631 687,84 604 682,00 827

Záchlumí 91 P 100,00 0,12 2 1 683,00 254

Zákupy - Gagarinova 356, Nové Zákupy 522 L 100,00 3,565 6 31 627,90 20 523

Zastávka u Brna B 100,00 0,772 1 1 398,82 2 389

Zátor T 5,34 94,66 0,63 5 8 498,10 3 771

Zbiroh P 100,00 3,975 10 17 598,65 3 079 598,65 9 064

Zdíkov C 97,88 2,12 0,7 6 7 630,85 509 630,85 1 614

Zlaté Hory M 100,00 0,48 1 3 491,25 730

Zlaté Hory - centrální výtopna „Na sídlišti“ M 100,00 4,99 11 20 572,00 16 323

Zlín - CZT Z 94,04 0,69 4,81 0,46 389,5 265 504 371,29 1 298 561

Zlín - CZT+domovní kotelny, stř. 21 Z 97,51 0,69 1,50 0,30 0,697 425 561 516,22 17 513 545,16 51 556 539,30 446 758 521,87 2 665

Zlín - Kudlov Z 100,00 3,41 3 6 661,79 1 691 661,79 2 566

Zlín - Malenovice pošta, stř. 271 Z 95,34 0,08 3,56 0,07 0,95 3 4 515,80 1 271

Zlín - tř. Tomáše Bati 4187 Z 97,98 0,21 1,51 0,30 1 1 600,00 971

Zlín - výroba chladu, stř. 235 Z 100,00 0,575 1 1 1 626,55 838

Zlín, Malenovice - Třída 3. května 1180/1D Z 1,60 98,40 3 1 1 113,32 20 228

Znojmo B 100,00 35,322 18 135 582,49 18 215 582,52 38 472 582,51 42 902 582,51 12 369

Znojmo - 17. listopadu 34 B 100,00 0,75 2 3 581,89 900 581,89 2 952

Znojmo - Aninská (K9) B 100,00 0,81 1 4 589,29 814 589,29 1 459

Znojmo - Holandská (K1) B 100,00 0,972 1 3 571,92 1 299 571,93 2 616

Znojmo - Holandská (K4) B 100,00 0,71 1 3 584,01 1 104 584,02 2 605

Znojmo - Kuchařovická 1211/2 B 100,00 0,192 2 2 608,77 763

Znojmo - sídliště Pražská (PSV1 ) B 100,00 0,45 1 2 594,81 755 594,81 1 295

Znojmo - sídliště Pražská (PSV2 ) B 100,00 0,45 1 2 593,75 861 593,76 1 296

Znojmo - U Lesíka 1 B 100,00 0,75 2 3 574,13 5 189

Zruč nad Sázavou S 41,45 58,55 14,24 39 57 584,67 38 693

Zruč nad Sázavou - Ke Stadionu S 100,00 0,084 1 1 357,84 488

Zruč nad Sázavou - Lipová S 100,00 0,046 1 1 371,83 200

Zruč nad Sázavou - Malostranská S 100,00 0,05 1 1 371,09 156

Zruč nad Sázavou - Zámek 1 S 100,00 0,2 1 1 437,51 573

Zubří - CZT Z 100,00 2,7 11 26 672,65 14 541

Zvěřínek S 100,00 5,28 8 11 643,52 10 886

Žacléř - domovní kotelny H 94,00 6,00 2,497 1 2 646,40 6 627

Žacléř - K. Čapka 387 H 100,00 0,494 8 21 659,82 1 668

Žamberk E 100,00 10,708 19 22 604,27 6 320 604,27 12 403 604,27 4 297

Žandov - Volfartická ulice L 100,00 1,05 1 1 705,32 587 702,11 2 085

Žatec - CZT U 44,91 54,61 0,49 50,8 220 299 339,99 91 872 473,18 3 277 423,56 28 209 505,37 37 528 460,97 50 677

Žďár nad Sázavou J 100,00 0,6 1 1 156,00 7 106

Žďár nad Sázavou - horkovod a kotelna Libušín J 91,68 4,12 4,20 14,55 336 472 400,95 188 964 436,27 80 765

Žďár nad Sázavou - KB J 100,00 0,608 1 1 532,80 1 027

Žďár nad Sázavou - Strojírenská 6 J 91,68 4,12 4,20 83,6 8 12 244,20 320 156 283,11 13 711

Ždírec nad Doubravou - domovní kotelny J 100,00 0,47 3 6 409,85 1 850

Žebrák - kotelny S 100,00 0,27 2 2 586,08 325 586,08 1 180

Železná Ruda P 100,00 3,941 25 35 560,98 3 232 586,26 6 528 586,49 1 782

Železná Ruda - ZŠ P 100,00 1,095 1 1 463,85 1 862

Žernůvka - Domov sv. Alžběty B 100,00 0,3 1 2 448,17 1 331

Žinkovy P 100,00 1,422 1 1 400,47 3 392

Žlutice K 100,00 7,9 105 105 617,10 28 596

Žlutice - Nádražní K 100,00 0,16 2 2 412,53 262

Žulová 44 M 100,00 0,161 1 1 583,17 234




